
Страна 3.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
3. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 
megbízatást ugyanazon választási listán lévő következő jelöltnek ítéleli meg, amelyről a megbízatást odaítélték az 
előző képviselőnek. Az új képviselő megbízatása a megbízatás megerősítésének napján indul. Az új képviselő 
megbízatási ideje leghosszabban arra az időszakra szól, amelyre megválasztották azt a képviselőt, akinek 
megbízatása megszűnt 

 
Mivel az Óbecse Község Képviselő – testületének a Szerb Haladó Párt – Aleksandar Vučić – 

Gyermekeinkért választási listáról megválasztott képviselőine, Dr. Vuk Radojevicnek és Svetlana Vuleticnek 
megbízatásai a megbízatási időszak előtt lejártak, a Választási Bizottság a megbízatást a Törvény fentiekben 
idézett rendelkezései alapján Sanja Biro és Veselin Protic képviselőknek ítélte oda, mely értelmében a rendelkező 
rész szerinti határozatot hoztuk meg. 

 
JOGORVOSLATI UTASÍTÁS: Ezen határozat ellen, a megbízatást elnyertő kihirdetett választási lista 

benyújtója, a képviselő és azon választási lista képviselőjelöltje, amelyről az új képviselőt megválasztották, 
fellebbezést nyújthat be a Nagybecskereki Felső Bírósághoz, a jelen Határozat meghozatalának napjától 
számított hét napos határidőn belül. A fellebbezést Óbecse Község Képviselő  - testületén keresztül kell 
benyújtani. 

 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse Község                                                               KÉPVISELŐ – TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSEI KÖZSÉGI – KÉPVISELŐ - TESTÜLET         Kiss Igor s.k. 
Szám: I 011-25/2023                 
Dátum: 2023.05.22. 
         Ó B E C S E 

 
 

--- 0 --- 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“ бр. 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2016 – др. закон, 
103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021 – др. закон и 138/2022), 
члана 32. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014, 
101/2016, 47/2018 и 111/2021 ) и члана 34. става 1. тачка 2. Статута општине Бечеј  („Службени лист 
општине Бечеј“, 5/2019), а на предлог Општинског већа општине Бечеј са 3. седнице одржане дана 
13.05.2023. године, Скупштина општине Бечеј, на XXXVII седници одржаној дана 22.05.2023. године, 
донела је  
 

ОДЛУКУ 
О ПРВОМ РЕБАЛАНСУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
I.ОПШТИ ДЕО 

 
Члан 1. 

 
Члан 1. Одлуке о буџету општине Бечеј за 2023. годину („Службени лист општине Бечеј“, број 20/2022), 
даљем тексту: Одлука, мења се и гласи: 
 
„Члан 1. 
 
Планирани приходи и примања и расходи и издаци буџета општине Бечеј за 2023. годину износе 
1.887.240.000,00 динара, од тога средства из буџета у износу од 1.827.954.000,00 динара, приходи 



Страна 4.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
4. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 
буџетских корисника из осталих извора у износу од 29.653.000,00 динара, приходи из извора других 
нивоа власти у износу од 29.633.000,00 динара и  пренета средства у износу од 144.080.000,00 динара.“ 
 

Члан 2. 
 
Члан 2. Одлуке, мења се и гласи: 
 
„Члан 2. 
 
Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Бечеј за 2023. годину, састоје се од: 
 

у динарима 

ОПИС 
Шифра економске 
класификације 

Буџетска 
средства 

Средства из 
сопствених 
извора 

Средства 
из виших 
извора 

Укупна 
средства 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 

А. ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ 
БУЏЕТА 

          

I. УКУПНА ПРИМАЊА (7+8) 1,683,874,000 29,653,000 29,633,000 1,743,160,000 

ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 1,574,887,000 29,653,000 29,633,000 1,634,173,000 

1. Порески приходи 71 1,253,933,700 0 0 1,253,933,700 

1.1 Порез на доходак, добит и 
капиталне добитке 

711 776,201,700     776,201,700 

1.2 Порез на имовину* + 712 713 408,264,000     408,264,000 

1.3 Порез на добра и услуге  714 52,472,000     52,472,000 

1.4 Порез на међунар.тргов. и 
трансак. (царине) 

715       0 

1.5 Остали порески приходи 716+719 16,996,000     16,996,000 

1.6 Социјални доприноси** 72       0 

2. Непорески приходи 74+77+78 166,326,300 29,653,000   195,979,300 

Од тога наплаћене камате 7411 7,167,000     7,167,000 

2.1 Приходи из буџета** 79       0 

3. Примања од продаје 
нефинансијске имовине 

8 108,987,000     108,987,000 

4. Донације 731+732     0 0 

5. Трансфери 733 154,627,000   29,633,000 184,260,000 

II. УКУПНИ ИЗДАЦИ 4+5 1,777,953,000 29,653,000 29,633,000 1,837,239,000 

ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 1,521,733,000 24,572,000 29,633,000 1,575,938,000 

1. Расходи за запослене 41 347,999,000 2,153,000 13,938,000 364,090,000 

2. Коришћење роба и услуга 42+43 656,865,000 21,576,000 10,417,000 688,858,000 

3. Отплата камата 44 4,000,000 200,000 0 4,200,000 

4. Субвенције 45 96,186,000 0 0 96,186,000 

5. Права из социјалног 
осигурања 

47 67,679,000   5,278,000 72,957,000 

6. Остали расходи 48+49 72,284,000 643,000 0 72,927,000 

ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ 4631+4641 276,520,000   0 276,520,000 

ОСТАЛЕ ДОНАЦИЈЕ,ДОТАЦИЈЕ 
И ТРАНСФЕРИ 

465 200,000 0 0 200,000 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5 256,220,000 5,081,000 0 261,301,000 



Страна 5.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
5. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 
КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ 4632+4642 0     0 

VI. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ 
ОТПЛАТЕ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
МИНУС ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ 
ДАТИХ КРЕДИТА И НАБАВКЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (IV -
V) 

92-62 -1,000 0 0 -1,000 

III. БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ 
(БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ) (I-II) 

(7+8) - (4+5) -94,079,000 0 0 -94,079,000 

ПРИМАРНИ СУФИЦИТ 
(ДЕФИЦИТ) (УКУПНИ ПРИХОДИ 
УМАЊЕНИ ЗА НАПЛАЋЕНЕ 
КАМАТЕ МИНУС УКУПНИ 
РАСХОДИ УМАЊЕНИ ЗА 
ПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ) 

(7-7411+8) - (4-
44+5) 

-97,246,000 200,000 0 -97,046,000 

УКУПНИ ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ 
(III+VI) 

  -94,080,000 0 0 -94,080,000 

Б. ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ ПО 
ОСНОВУ ДАТИХ КРЕДИТА И 
ПРОДАЈЕ, ОДНОСНО НАБАВКЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

          

IV. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ 
ОТПЛАТЕ ДАТИХ КРЕДИТА И 
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ 

92 0     0 

V. ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ 
ОТПЛАТЕ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

62 1,000     1,000 

VI. ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ 
ОТПЛАТЕ КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
МИНУС ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ 
ДАТИХ КРЕДИТА И НАБАВКЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (IV -
V) 

92-62 -1,000 0 0 -1,000 

В. ЗАДУЖИВАЊЕ И ОТПЛАТА 
ДУГА 

          

VII. ПРИМАЊА ОД 
ЗАДУЖИВАЊА 

91 0 0 0 0 

1. Примања од домаћих 
задуживања 

911 0 0 0 0 

1.1 Задуживање код јавних 
финансијских институција и 
пословних банака 

9113+9114 0     0 

1.2 Задуживање код осталих 
кредитора 

9111+9112+9115 
+9116+9117+9118 
+9119 

        

2. Примања од иностраног 
задуживања 

912         

VIII. ОТПЛАТА ГЛАВНИЦЕ 61 50,000,000 0 0 50,000,000 

1. Отплата главнице домаћим 
кредиторима 

611 50,000,000 0 0 50,000,000 

1.1 Отплата кредита јавним 
финансијским институцијама и 
пословним банкама 

6113+6114 50,000,000     50,000,000 



Страна 6.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
6. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

1.2 Отплата главнице осталим 
кредиторима 

6111+6112+6115 
+6116+6117+6118 
+6119 

        

2. Отплата главнице страним 
кредиторима 

612         

IX. ПРОМЕНА СТАЊА НА 
РАЧУНУ (III+VI+VII-VIII) 

  -144,080,000 0 0 -144,080,000 

X. НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 
(VI+VII-VIII-IX=-III) 

  94,079,000 0 0 94,079,000 

Пренета неутрошена средства 
из буџета 

  144,080,000     144,080,000 

 
Члан 3. 

 
Члан 3. Одлуке, мења се и гласи: 
 
„Члан 3. 
 
Потребна средства за финансирање буџетског дефицита у износу од 94.079.000,00 динара, отплату 
главнице за узете кредите у износу од 50.000.000,00  динара и набавку домаће финансијске имовине у 
износу од 1.000,00 динара обезбедиће се из пренетих неутрошених средстава у износу од 144.080.000,00 
динара.“ 
 

Члан 4. 
 
Члан 4. Одлуке, мења се и гласи: 
 
„Члан 4. 
 
Приходи буџета општине Бечеј за 2023. годину у укупном износу од  1.887.240.000,00 динара, приходи 
буџетских корисника из осталих извора у укупном износу од  29.653.000,00 динара, приходи из извора 
других нивоа власти у укупном износу од 29.633.000,00 динара и планирана пренета средства у износу од 
144.080.000,00 динара, по изворима и врстама прихода планирају се у следећим износима: 
 

У динарима 

Редни КОНТО 
ПРИХОДИ И ПРИМАЊА Приходи буџета 

Приходи из 
осталих 
извора 

Приходи из 
извора 
других нивоа 
власти 

Укупни приходи 

структура 

број Аналитички        
конто           % 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 1,574,887,000 29,653,000 29,633,000 1,634,173,000 93.75 

1.1 710000 ПОРЕЗИ 1,253,933,700 0 0 1,253,933,700 71.93 

1.1.1 
711000 

ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ 
И КАПИТАЛНЕ ДОБИТКЕ 

776,201,700 0 0 776,201,700 44.53 

  711100 

Порези на доходак и 
капиталне добитке које 
плаћају физичка лица 776,201,700   0 776,201,700 44.53 

  711111  - порез на зараде  608,737,700     608,737,700 34.92 

  711121 

- порез на прих. од сам. дел. 
који се плаћа према стварно 
оств. нето приходу 80,000     80,000 0.00 

  711122 

- порез на прих. од сам. дел. 
који се плаћа паушално оств. 
нето прих. 18,128,000     18,128,000 1.04 



Страна 7.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
7. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

  711123 

- порез на прих. од сам. дел. 
који се плаћа према стварно 
оств. приходу 
самоопорезивањем 101,153,000     101,153,000 5.80 

  711145 

 - порез на приходе од 
давања у закуп покретних 
ствари 2,607,000     2,607,000 0.15 

  711147  - порез на земљиште 111,000     111,000 0.01 

  711191  - порез на друге приходе 43,054,000     43,054,000 2.47 

  711193 
- порез на приходе спортиста 
и спортских стручњака 2,325,000     2,325,000 0.13 

1.1.2 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 408,264,000 0 0 408,264,000 23.42 

  713100 
Периодични порези на 
непокретности 326,300,000 0 0 326,300,000 18.72 

  713121 

- порез на имовину 
обвезника који не воде 
пословне књиге 196,000,000     196,000,000 11.24 

  713122 

 - порез на имовину 
обвезника који воде 
пословне књиге 130,300,000     130,300,000 7.47 

  713300 
Порези на заоставштину, 
наслеђе и поклон 3,500,000 0 0 3,500,000 0.20 

  713311  - порез на наслеђе и поклон 3,500,000     3,500,000 0.20 

  713400 
Порези на финансијске и 
капиталне трансакције 78,464,000 0 0 78,464,000 4.50 

  713421 

 - порез на пренос 
апсолутних права на 
непокретности 64,581,000     64,581,000 3.70 

  713422 

 - порез на пренос 
апсолутних права на акције 
и др. ХОВ 1,000     1,000 0.00 

  713423 

- порез на пренос 
апсолутних права на 
половним моторним 
возилима по решењу 
пореске управе 2,720,000     2,720,000 0.16 

  713426 

- Порез на пренос 
апсолутних права код 
продаје стечајног дужника 
као правног лица 216,000 0 0 216,000 0.00 

  713427 

-порез на пренос апсолутних 
права на употребљаваним 
моторним возилима 10,946,000     10,946,000   

1.1.3 714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 52,472,000 0 0 52,472,000 3.01 

  714400 
Порези на појединачне 
услуге 

1,000 
0 0 1,000 0.00 

  714431 
Комунална такса за 
коришћење рекламних паноа 1,000     1,000 0.00 

  714500 

Порези на употребу добара и 
на дозволу да се добра 
употребљавају или 
делатности обављају 52,471,000 0 0 52,471,000 3.01 

  714513 
 - комунална такса на 
моторна  возила 30,000,000     30,000,000 1.72 

  714543 

 - накнада за промену 
намене пољопривредног 
земљишта 100,000     100,000 0.01 

  714549 
 - накнада за емисије СО2, 
NО2 пр. мат. 1,060,000     1,060,000 0.06 

  714552  - боравишна такса 608,000     608,000 0.03 

  714553 

-боравишна такса , по 
решењу надлежног органа 
јединице локалне 
самоуправе 390,000     390,000 0.02 

  714562 

 - посебна накнада за 
заштиту и унапређивање 
животне средине 20,000,000     20,000,000 1.15 



Страна 8.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
8. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

  
714565 

 - накнада за коришћење 
простора на јав.повр.у 
посл.и др.сврхе 78,000     78,000 0.00 

  714567 

-накнада за кориш.јавне 
површине по основу заузећа 
грађ.материјалом и за 
извођење грађ.радова и 
изградњу 10,000     10,000 0.00 

  

714595 

- накнада за постављање 
рекламних табли, 
рекл.паноа,уређ.за обав. или 
оглаш.поред опш.пута и 
улице,одн.на другом 
земљиштукоје користе 
управљаћи тих путева и 
улица 225,000 0 0 225,000 0.01 

1.1.4 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 16,996,000 0 0 16,996,000 0.98 

  716100 

Други порези које искључиво 
плаћају предузећа, односно 
предузетници 16,996,000 0 0 16,996,000 0.98 

  716111 

 - комунална такса за 
истицање фирме на 
пословном простору 16,995,000     16,995,000 0.97 

  716112 
 - ком. такса за истицање и 
испи. фирме ван послв. про.  1,000     1,000 0.00 

1.2 730000 ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ 154,627,000 0 29,633,000 184,260,000 10.57 

1.2.1 733000 
ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ 
НИВОА ВЛАСТИ 

154,627,000 
0 29,633,000 184,260,000 10.57 

  733100 
Текући трансфери од других 
нивоа власти 

154,627,000 0 29,633,000 184,260,000 10.57 

  733156 

 - текући наменски 
трансфери од АПВ у корист 
нивоа општина 0   28,233,000 28,233,000 1.62 

  733158 
 - ненаменски трансфери од 
АПВ у корист нивоа општине 154,627,000   0 154,627,000 8.87 

1.3 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ 166,252,300 29,653,000 0 195,905,300 11.24 

1.3.1 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 90,685,000 0 0 90,685,000 5.20 

  741100 Камате 7,167,000 0 0 7,167,000 0.41 

  741151 

 - прих. буџ.општине од 
камате на средства консол. 
рачуна трезора 7,167,000     7,167,000 0.41 

  741500 
Закуп непроизведене 
имовине 83,518,000 0 0 83,518,000 4.79 

  741516 
 - накнада за мин.сиро.на 
тери.АПВ 2,183,000     2,183,000 0.13 

  741522 

- средства остварена од 
давања у закуп 
пољопривредног земљишта  66,000,000     66,000,000 3.79 

  741531 

 - ком. такса за кориш. 
прост. на јавн. повр. или 
испред посл. простора 177,000     177,000 0.01 

  741532 

- ком. такса за кориш. прост. 
за паркирање моторних 
возила 20,000     20,000 0.00 

  741534 
 - накнада за коришћење 
грађевинског земљишта 20,000     20,000 0.00 

  741535 

 - ком. такса за заузимање 
јавне поршине грађевинским 
матер. 815,000     815,000 0.05 

  741538 
 - накнада за уређење 
грађевинског земљишта  13,850,000     13,850,000 0.79 

  741596 
- накнада за коришћење 
дрвета 

453,000     453,000   

1.3.2 742000 
ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ 
ДОБАРА И УСЛУГА 62,157,000 29,653,000 0 91,810,000 5.27 

  742100 
Приходи од продаје добара и 
услуга или закупа од стране 58,781,000 0 0 58,781,000 3.37 



Страна 9.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
9. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

тржишних организација 

  742126 

 - накнада по основу 
конверзије права коришћења 
у право својине 34,000     34,000 0.00 

  742152 

 - прих. од дава. у закуп на 
копи. непокретности у 
државној својини 680,000     680,000 0.04 

  742153 
 - прих. од закупа грађ. 
земљ. које користи општина 5,800,000     5,800,000 0.33 

  742154 

 - прихода на основу права 
конверзације права 
коришћењау право својине 40,000     40,000 0.00 

  742155 

 - прих.од давања у закуп 
општи.непокре.коју користе 
општи.и инди. корисници 23,310,000     23,310,000 1.34 

  742156 

 - прих.остварени по основу 
пружања услуга боравка 
деце у предшколским 
установама у корист нивоа 
општина 28,917,000     28,917,000 1.66 

  742200 Таксе 3,375,000 0 0 3,375,000 0.19 

  742251 
 - општинске 
административне таксе 575,000     575,000 0.03 

  742255 
 - такса за озакоњење 
објеката у корист општина 2,800,000     2,800,000 0.16 

  742300 

Споредне продаје добара и 
услуга које врше државне 
нетржишне јединице 1,000 29,653,000 0 29,654,000 1.70 

  742351 

 - приход који својом дел. 
оства. органи и органи. 
општина 1,000 29,653,000   29,654,000 1.70 

1.3.3 743000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА 
ИМОВИНСКА КОРИСТ 9,722,300 0 0 9,722,300 0.56 

  743300 
Приходи од новчаних казни 
за прекршаје 9,590,000 0 0 9,590,000 0.55 

  743324 

 - приходи од новчаних 
казни за саобраћајне 
прекршаје 7,500,000     7,500,000 0.43 

  743351 

 - приходи од новчаних 
казни за прекршаје у корист 
општине 390,000     390,000 0.02 

  743353 

-приходи од новчаних казни 
за прекршаје по 
прекршајном налогу и казни 
изречених у управном 
поступку у корист нивоа 
општина 1,700,000     1,700,000   

  743900 

Остале новчане казне, 
пенали и приходи од одузете 
имовинске користи 

132,300 
0 0 132,300 0.01 

  743924 

-увећање пореског дуга у 
поступку принудне 
наплате,који је правна 
последица принудне наплате 
изворних прихода јединице 
локалне самоуправе 

132,300 

    132,300 0.01 

1.3.4 745000 
МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ 
ПРИХОДИ 3,688,000 0 0 3,688,000 0.21 

  745100 
Мешовити и неодређени 
приходи 3,688,000 0 0 3,688,000 0.21 

  745151 
 - остали приходи у корист 
општине 3,513,000     3,513,000 0.20 

  745154 

 - закуп.за стан у 
општи.својини у корист 
нивоа општина 175,000     175,000 0.01 

1.4 770000 
МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА 74,000 0 0 74,000 0.00 



Страна 10.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
10. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

1.4.2 772000 

МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА 
РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА ИЗ 
ПРЕТХОДНЕ ГОДИНЕ 74,000 0 0 74,000 0.00 

  772114 

- меморандумске ставке за 
рефундацију расхода буџета 
општине из претходне 
године 74,000     74,000 0.00 

II 800000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 108,987,000 0 0 108,987,000 6.25 

2.1 810000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ОСН. 
СРЕДСТАВА 46,987,000 0 0 46,987,000 2.70 

2.1.1 811000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕПОКРЕТНОСТИ 46,987,000 0 0 46,987,000 2.70 

  811151 
 - прима.од продаје непокр. 
У корист новоа општина 44,187,000     44,187,000 2.53 

  811153 

 - примања од отплате 
станова у корист нивоа 
општина 2,800,000     2,800,000 0.16 

2.1.3 841000 
ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
ЗЕМЉИШТА 62,000,000     62,000,000 3.56 

  841151 

- примања од продаје 
земљишта у корист нивоа 
општина 62,000,000     62,000,000 3.56 

IV (I+II+III)  
УКУПНИ ПРИХОДИ И 
ПРИМАЊА 1,683,874,000 29,653,000 29,633,000 1,743,160,000 100.00 

V   ПРЕНЕТА СРЕДСТВА  144,080,000     144,080,000   

VI (IV +V) УКУПНО БУЏЕТ 1,827,954,000 29,653,000 29,633,000 1,887,240,000   

 
 

Члан 5. 
 
Члан 5. Одлуке, мења се и гласи: 
 
„Члан 5. 
 
Расходи и издаци из средстава буџета у износу од 1.887.240.000,00 динара, расходи и издаци из 
средстава из осталих извора у износу од 29.653.000,00 динара, расходи из извора других нивоа власти у 
износу од 29.633.000,00 динара по основним наменама утврђују се у следећим износима:  
 

у динарима 

Економска 
класификација 

ОПИС 
Средства из 
буџета 

Средства из 
сопствених 
извора 

Средства из 
виших извора 

Укупна средства  Структура         
% 

1 2 3 4 5 6 7 

400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 1,504,733,000 24,572,000 29,633,000 1,558,938,000 82.60 

41 Расходи за запослене 347,999,000 2,153,000 13,938,000 364,090,000 19.29 

411 
Плате, додаци и накнаде 
запослених 275,565,000 0 12,000,000 287,565,000 15.24 

412 
Социјални доприноси на 
терет послодавца 43,515,000 0 1,938,000 45,453,000 2.41 

413 Накнаде у натури 3,072,000 400,000 0 3,472,000 0.18 

414 
Социјална давања 
запосленима 5,315,000 301,000 0 5,616,000 0.30 

415 Накнада за запослене 14,421,000 792,000 0 15,213,000 0.81 

416 
Награде запосленима и 
остали посебни расходи 6,111,000 660,000 0 6,771,000 0.36 

42 Коришћење услуга и роба 656,865,000 21,576,000 10,417,000 688,858,000 36.50 



Страна 11.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
11. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

421 Стални трошкови 235,638,000 1,409,000 0 237,047,000 12.56 

422 Трошкови путовања 7,225,000 980,000 0 8,205,000 0.43 

423 Услуге по уговору 172,264,000 8,706,000 8,617,000 189,587,000 10.05 

424 Специјализоване услуге 158,367,000 3,376,000 1,800,000 163,543,000 8.67 

425 
Текуће поправке и 
одржавање 47,193,000 2,960,000 0 50,153,000 2.66 

426 Материјал 36,178,000 4,145,000 0 40,323,000 2.14 

43 
Амортизација и употреба 
средстава за рад 0 0 0 0 0.00 

44 
Отплата камата и пратећи 
трошкови задуживања 4,000,000 200,000 0 4,200,000 0.22 

441 Отплата домаћих камата 4,000,000     4,000,000 0.21 

444 
Пратећи трошкови 
задуживања 0 200,000 0 200,000 0.01 

45 

Субвенције јавним 
нефинансијским 
предузећима  96,186,000 0 0 96,186,000 5.10 

451 

Субвенције јавним 
нефинансијским 
предузећима и 
организацијама 90,118,000   0 90,118,000 4.78 

454 
Субвенције приватним 
предузећима 6,068,000   0 6,068,000 0.32 

46 
Донације. дотације и 
трансфери 276,720,000 0 0 276,720,000 14.66 

463 
Трансфери осталим 
нивоима власти 245,722,000   0 245,722,000 13.02 

464 

Дотације организацијама 
обавезног социјалног 
осигурања 30,798,000     30,798,000 1.63 

465 Остале дотације по закону 200,000 0 0 200,000 0.01 

47 
Социјално осигурање и 
социјална заштита 67,679,000 0 5,278,000 72,957,000 3.87 

472 
Накнаде за социјалну 
заштиту из буџета 67,679,000   5,278,000 72,957,000 3.87 

48 Остали расходи 55,284,000 643,000 0 55,927,000 2.96 

481 
Донације невладиним 
организацијама 41,151,000 0 0 41,151,000 2.18 

482 
Порези, обавезне таксе и 
казне 908,000 485,000 0 1,393,000 0.07 

483 
Новчане казне и пенали по 
решењу судова 2,145,000 157,000   2,302,000 0.12 

484 
Накнада штете услед 
елементарних непогода 0     0 0.00 

485 
Накнада штете од државних 
органа 11,080,000 1,000   11,081,000 0.59 

500000 

ИЗДАЦИ ЗА 
НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ 
И О. СР. 256,220,000 5,081,000 0 261,301,000 13.85 

51 Основна средства 256,219,000 2,581,000 0 258,800,000 13.71 

511 
Зграде и грађевински 
објекти 228,534,000 401,000 0 228,935,000 12.13 

512 Машине и опрема 25,735,000 1,680,000 0 27,415,000 1.45 

513 
Остале некретнине и 
опрема 0 0 0 0 0.00 

514 Култивисана имовина 0   0 0 0.00 

515 Нематеријална имовина 1,950,000 500,000 0 2,450,000 0.13 

52 
Залихе робе за даљу 
продају 0 2,500,000 0 2,500,000 0.13 

523 
Залихе робе за даљу 
продају 0 2,500,000   2,500,000 0.13 

54 Природна имовина 1,000 0 0 1,000 0.00 



Страна 12.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
12. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

541 Земљиште 1,000     1,000 0.00 

600000 

ИЗДАЦИ ЗА ОТПЛАТУ 
ГЛАВНИЦЕ И НАБАВКУ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 50,001,000 0 0 50,001,000 2.65 

61 Отплата главнице 50,000,000 0 0 50,000,000 2.65 

611 
Отплата главнице домаћим 
кредиторима 50,000,000     50,000,000 2.65 

62 
Набавка домаће 
финансијске имовине 1,000 0 0 1,000 0.00 

621 
Набавка домаће 
финансијске имовине 1,000     1,000 0.00 

49 Резерве 17,000,000 0 0 17,000,000 0.90 

499 Средства резерве 17,000,000     17,000,000 0.90 

  
УКУПНИ РАСХОДИ И 
ИЗДАЦИ: 1,827,954,000 29,653,000 29,633,000 1,887,240,000 100.00 

 
Члан 6. 

 
Члан 6. Одлуке, мења се и гласи: 
 
„Члан 6. 
 
Расходи и издаци из средстава буџета у износу од 1.827.954.000,00 динара и расходи и издаци из 
средстава из осталих извора у износу од 29.653.000,00 динара и расходи из других нивоа власти у   
износу од 29.633.000,00 динара по програмској класификацији утврђују се у следећим износима: 
 

у динарима 
Шифра 

Назив 
Средства из 
буџета 

Структура %
 

Сопствени 
и други 
приходи 

Структура %
 

Средства из 
виших 
нивоа 
власти 

Структура %
 

Укупна 
средства 

П
рограм

 

 П
рограм

ска 
активност/  
П

ројекат  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1101 
  Програм 1.  Становање, 

урбанизам и просторно 
планирање 

6,400,000 0.4% 0 0.0% 0 0.0% 6,400,000 

  1101-0001 
Просторно и 
урбанистичко 
планирање 

4,500,000 0.2% 0 0.0% 0 0.0% 4,500,000 

  1101-0003 
Управљање 
грађевинским 
земљиштем 

1,300,000 0.1% 0 0.0% 0 0.0% 1,300,000 

  1101-5001 
Опремање бушотине 
БцХТ 3/09 Бечеј 

600,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 600,000 

1102 
  Програм 2.  Комунална 

делатност 
202,023,000 11.1% 0 0.0% 1,400,000 4.7% 203,423,000 

  1102-0001 
Управљање /одржавање 
јавним осветљењем 

20,200,000 1.1% 0 0.0% 0 0.0% 20,200,000 

  1102-0002 
Одржавање јавних 
зелених површина 

74,364,000 4.1% 0 0.0% 0 0.0% 74,364,000 

  1102-0003 
Одржавање чистоће на 
површинама јавне 
намене 

10,800,000 0.6% 0 0.0% 0 0.0% 10,800,000 

  1102-0004 Зоохигијена 29,480,000 1.6% 0 0.0% 0 0.0% 29,480,000 

  1102-0007 
Производња и 
дистрибуција топлотне 
енергије 

22,500,000 1.2% 0 0.0% 0 0.0% 22,500,000 

  1102-0008 
Управљање и 
одржавање водоводне 
инфраструктуре 

16,928,000 0.9% 0 0.0% 0 0.0% 16,928,000 



Страна 13.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
13. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

  1102-4020 

Пројекат пошумљавања 
у циљу заштите и 
очувања предеоног 
диверзитета у 
2022.години на 
територији општине 
Бечеј 

351,000 0.0% 0 0.0% 1,400,000 0.1% 1,751,000 

  1102-7033 
Изградња бунара Б-0/3 
и Б-0/4 у Бечеју 

27,400,000 1.5% 0 0.0% 0 0.0% 27,400,000 

1501 
  Програм 3.  Локални 

економски развој 
50,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 50,000 

  1501-4001 
Финансијска подршка за  
локални економски 
развој самоуправе  

50,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 50,000 

1502 
  Програм 4.  Развој 

туризма 
22,485,000 1.2% 2,351,000 7.9% 0 0.0% 24,836,000 

  1502-0002 
Промоција туристичке 
понуде 

13,485,000 0.7% 2,351,000 7.9% 0 0.0% 15,836,000 

  1502-4012 Фестивал "Бечеј ноћу" 9,000,000 0.5% 0 0.0% 0 0.0% 9,000,000 

0101 
  Програм 5.  

Пољопривреда и 
рурални развој 

54,400,000 3.0% 0 0.0% 0 0.0% 54,400,000 

  0101-0001 

Подршка за спровођење 
пољопривредне 
политике у локалној 
заједници 

41,500,000 2.3% 0 0.0% 0 0.0% 41,500,000 

  0101-7031 

Рехабилитација 
некатегорисаних путева 
на територији општине 
Бечеј 

12,900,000 0.7% 0 0.0% 0 0.0% 12,900,000 

0401 
  Програм 6.  Заштита 

животне средине 
37,174,000 2.0% 0 0.0% 0 0.0% 37,174,000 

  0401-0001 
Управљање заштитом 
животне средине  

400,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 400,000 

  0401-0002 
Праћење квалитета 
елемената животне 
средине 

1,400,000 0.1% 0 0.0% 0 0.0% 1,400,000 

  0401-0003 Заштита природе 3,500,000 0.2% 0 0.0% 0 0.0% 3,500,000 

  0401-0005 
Управљање комуналним 
отпадом 

6,024,000 0.3% 0 0.0% 0 0.0% 6,024,000 

  
0401-5022 

Пројекат изградње 
трафо-станице на 
депонији Ботра у Бечеју 

6,800,000 0.4% 0 0.0% 0 0.0% 6,800,000 

  
0401-5027 

Инфрастуктурно 
уређење депоније 
БОТРА 

6,050,000 0.3% 0 0.0% 0 0.0% 6,050,000 

  0401-5014 
Пројекат опремања 
трансфер станице у 
Бечеју 

13,000,000 0.7% 0 0.0% 0 0.0% 13,000,000 

0701 

  Програм 7.  
Организација 
саобраћаја и 
саобраћајна 
инграструктура 

123,577,000 6.8% 0 0.0% 0 0.0% 123,577,000 

  0701-0002 
Управљање и 
одржавање саобраћајне 
инфраструктуре 

97,106,000 5.3% 0 0.0% 0 0.0% 97,106,000 

  0701-0004 
Јавни градски и 
приградски превоз 
путника 

6,000,000 0.3% 0 0.0% 0 0.0% 6,000,000 

  0701-5006 

Реконструкција 
раскрснице улица 
Милоша 
Црњанског,Жилински 
Ендреа, Золтана Чуке и 
Доситејеве 

350,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 350,000 



Страна 14.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
14. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

  0701-5023 

Изградња пешачко-
бициклистичке стазе и 
јавне расвете од Бачког 
Градишта до Бисерног 
острва 

14,000,000 0.8% 0 0.0% 0 0.0% 14,000,000 

  0701-5021 
Изградња 
бициклистичке стазе у 
Бачком Градишту 

300,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 300,000 

  0701-7019 

Пројекат изградње 
кружног тока на 
раскрсници улица 
Петровоселски пут, 
Потиска и Пролетерска 
у Бечеју 

821,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 821,000 

  0701-5020 
Изградња паркинга код 
нове аутобуске станице 
у Бечеју 

5,000,000 0.3% 0 0.0% 0 0.0% 5,000,000 

2002 
  Програм 8.  

Предшколско васпитање 
175,960,000 9.6% 0 0.0% 13,938,000 47.0% 189,898,000 

  2002-0002 

Функционисање и 
остваривање 
предшколског 
васпитања и 
образовања 

175,960,000 9.6% 0 0.0% 13,938,000 47.0% 189,898,000 

2003 
  Програм 9.  Основно 

образовање 
168,076,000 9.2% 0 0.0% 0 0.0% 168,076,000 

  2003-0001 
Реализација делатности 
основног образовања 

168,076,000 9.2% 0 0.0% 0 0.0% 168,076,000 

2004 
  Програм 10. Средње 

образовање 
49,787,000 2.7% 0 0.0% 5,278,000 17.8% 55,065,000 

  2004-0001 
Реализација делатности 
средњег образовања 

49,787,000 2.7% 0 0.0% 5,278,000 17.8% 55,065,000 

0902 
  Програм 11.  Социјална  

и дечија заштита 
129,258,000 7.1% 0 0.0% 8,617,000 0.5% 137,875,000 

  0902-0001 
Једнократне помоћи и 
други облици помоћи 

31,449,000 1.7% 0 0.0% 0 0.0% 31,449,000 

  0902-0005 
Обављање делатности 
установа социјалне 
заштите 

39,605,000 2.2% 0 0.0% 0 0.0% 39,605,000 

  0902-0016 
Дневне услуге у 
заједници 

2,443,000 0.1% 0 0.0% 0 0.0% 2,443,000 

  0902-0017 
Саветодавно-терапијске 
и социјално-едукативне 
услуге 

1,257,000 0.1% 0 0.0% 0 0.0% 1,257,000 

  0902-0018 
Подршка реализацији 
програма Црвеног крста 

3,051,000 0.2% 0 0.0% 0 0.0% 3,051,000 

  0902-0019 
Подршка деци и 
породицама са децом 

7,760,000 0.4% 0 0.0% 0 0.0% 7,760,000 

  0902-0021 
Подршка особама са 
инвалидетом - Дневни 
боравак 

693,000 0.0% 0 0.0% 8,617,000 0.5% 9,310,000 

  0902-4004 
Додатна социjална 
заштита-лични 
пратиоци и кординатори  

28,000,000 1.5% 0 0.0% 0 0.0% 28,000,000 

  0902-4005 
Додатна социjална 
заштита-помоћ у кући 

15,000,000 0.8% 0 0.0% 0 0.0% 15,000,000 

1801 
  Програм 12.  

Здравствена заштита 
32,578,000 1.8% 0 0.0% 0 0.0% 32,578,000 

  1801-0001 
Функционисање 
установа примарне 
здравствене заштите 

30,798,000 1.7% 0 0.0% 0 0.0% 30,798,000 

  1801-0002 Мртвозорство 1,300,000 0.1% 0 0.0% 0 0.0% 1,300,000 

  1801-0003 
Спровођење активности 
из области друштвене 
бриге за јавно здравље 

480,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 480,000 

1201 
  Програм 13.  Развој 

културе и информисања 
122,452,000 6.7% 11,207,000 37.8% 0 0.0% 133,659,000 



Страна 15.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
15. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

  1201-0001 
Функционисање 
локалних установа 
културе  

69,937,000 3.8% 1,126,000 3.8% 0 0.0% 71,063,000 

  1201-0002 

Јачање културне 
продукције и 
уметничког 
стваралаштва 

25,676,000 1.4% 10,081,000 34.0% 0 0.0% 35,757,000 

  1201-0004 

Остваривање и 
унапређивање јавног 
интереса у области 
информисања 

9,000,000 0.5% 0 0.0% 0 0.0% 9,000,000 

  1201-5025 

Санација и 
реконструкција кровне и 
међуспратне 
конструкције дела 
зграде Градског музеја  
у Бечеју 

2,600,000 0.1% 0 0.0% 0 0.0% 2,600,000 

  1201-7029 
Пројекат санације крова 
Градског позоришта 

15,239,000 0.8% 0   0 0.0% 15,239,000 

1301 
  Програм 14.  Развој 

спорта и омладине 
141,480,000 7.7% 16,095,000 54.3% 400,000 1.3% 157,975,000 

  1301-0001 

Подршка локалним 
спортским 
организацијама, 
удружењима и савезима 

19,000,000 1.0% 0 0.0% 0 0.0% 19,000,000 

  1301-0004 
Функционисање 
локалних спортских 
установа 

71,938,000 3.9% 16,095,000 54.3% 0 0.0% 88,033,000 

  1301-0005 
Спровођење омладинске 
политике 

7,257,000 0.4% 0 0.0% 0 0.0% 7,257,000 

  1301-4020 
Пројекат "Волинтерски 
значи тимски" 

600,000 0.0% 0 0.0% 400,000 0.0% 1,000,000 

  1301-4018 
Родном 
равноправношћу до 
једнакости младих ЛАП 

710,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 710,000 

  1301-5024 
Спорт на отвореном за 
здравију омладину 

800,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 800,000 

  1301-7032 
Инфраструктурно 
опремање спортског 
комплекса у Бечеју 

25,425,000 1.4% 0 0.0% 0 0.0% 25,425,000 

  1301-5027 

Реконструкција 
игралишта и терена на 
територији општине 
Бечеј 

15,600,000 0.9% 0 0.0% 0 0.0% 15,600,000 

  1301-7025 
Здравији млади за 
здравији Бечеј 

150,000 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 150,000 

0602 
  Програм 15.  Опште 

услуге локалне 
самоуправе 

501,649,000 27.4% 0 0.0% 0 0.0% 501,649,000 

  0602-0001 
Функционисање локалне 
самоуправе и градских 
општина 

350,006,000 19.1% 0 0.0% 0 0.0% 350,006,000 

  0602-0002 
Функционисање месних 
заједница 

52,454,000 2.9% 0 0.0% 0 0.0% 52,454,000 

  0602-0003 
Сервисирање јавног 
дуга 

54,000,000 3.0% 0 0.0% 0 0.0% 54,000,000 

  0602-0004 
Општинско 
правобранилаштво 

12,289,000 0.7% 0 0.0% 0 0.0% 12,289,000 

  0602-0007 
Функционисање 
националних савета 
националних мањина 

1,000,000 0.1% 0 0.0% 0 0.0% 1,000,000 

  0602-0009 
Текућа буџетска 
резерва 

15,000,000 0.8% 0 0.0% 0 0.0% 15,000,000 

  0602-0010 
Стална буџетска 
резерва 

2,000,000 0.1% 0 0.0% 0 0.0% 2,000,000 

  0602-0014 
Управљање у 
ванредним ситуацијама 

3,900,000 0.2% 0 0.0% 0 0.0% 3,900,000 

  0602-5026 
Инвестиционо 
одржавање дела објекта 

11,000,000 0.6%   0.0%   0.0% 11,000,000 



Страна 16.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
16. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

градске куће у Бечеју 

2101   
Програм 16. Политички 
систем локалне 
самоуправе 

54,537,000 3.0% 0 0.0% 0 0.0% 54,537,000 

  2101-0001 
Функционисање 
скупштине 

24,939,000 1.4% 0 0.0% 0 0.0% 24,939,000 

  2101-0002 
Функционисање 
извршних органа 

29,598,000 1.6% 0 0.0% 0 0.0% 29,598,000 

0501   

Програм 17. Енергетска 
ефикасност и 
обновљиви извори 
енергије 

6,068,000 0.3% 0 0.0% 0 0.0% 6,068,000 

  

0501-4013 

Енергетска санација 
стамбених зграда, 
породичних кућа и 
станова 

6,068,000 0.3% 0 0.0% 0 0.0% 6,068,000 

  
УКУПНИ ПРОГРАМСКИ 
ЈАВНИ РАСХОДИ  

1,827,954,000 100.0% 29,653,000 100.0% 29,633,000 100.0% 1,887,240,000 

 
Члан 7. 

 
Члан 7. Одлуке, мења се и гласи: 
 
„Члан 7. 
 
          Планирани капитални издаци за 2023, 2024 и 2025. годину, исказују се у следећем прегледу: 

Ек. клас. Опис 

Износ у динарима 

2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 

  А.КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ       

          

511 Опремање бушотине БцХТ 3/09 Бечеј 600,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2019       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  600,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 600,000     

          

511  Изградња трафо станице на депонији Ботра у Бечеју 6,800,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2023       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  6,800,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 6,800,000     

          

511 Изградња бунара Б-0/3 и Б-0/4 у Бечеју 27,400,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  27,400,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 600,000     



Страна 17.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
17. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

  - неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 26,800,000     

          

511 Пројекат опремања трансфер станице у Бечеју 13,000,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  13,000,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 3,000,000     

  - неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 10,000,000     

          

511 Инфрастуктурно уређење депоније БОТРА 4,550,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2023       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  4,550,000     

  Извори финансирања:       

     - из пренетих неутрошених средстава 4,550,000     

         

  Изградња бициклистичке стазе у Бачком Градишту 300,000     

511 Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  300,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 300,000     

          

511 
Реконструкција раскрснице улица Милоша Црњанског,Жилински Ендреа, 
Золтана Чуке и Доситејеве 350,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2021       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  350,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 350,000     

          

511 Изградња паркинга код нове аутобуске станице у Бечеју 5,000,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2023       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  5,000,000     

  Извори финансирања:       

  - општи приходи и примања буџета 5,000,000     

          

511 
Пројекат изградње кружног тока на раскрсници улица Петровоселски пут, 
Потиска и Пролетерска у Бечеју 821,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  821,000     

  Извори финансирања:       



Страна 18.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
18. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

  - општи приходи и примања буџета 821,000     

          

511 
Изградња пешачко-бициклистичке стазе и јавне расвете од Бачког 
Градишта до Бисерног острва 14,000,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2023       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  14,000,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 14,000,000     

      - из буџета виших нивоа власти       

          

511 
Санација и рехабилитација саобраћајне инфраструктуре на територији 
општине Бечеј 61,238,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2023       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  61,238,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 47,993,000     

   - нераспоређени вишак прихода из ранијих година 13,245,000     

          

511 Рехабилитација некатегорисаних путева на територији општине Бечеј 12,900,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2023       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  12,900,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 5,900,000     

   - нераспоређени вишак прихода из ранијих година 7,000,000     

          

511 Инвестиционо одржавање дела објекта градске куће у Бечеју 11,000,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2023       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  11,000,000     

  Извори финансирања:       

   - нераспоређени вишак прихода из ранијих година 11,000,000     

          

511 Инфраструктурно опремање спортског комплекса у Бечеју 25,425,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  25,425,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 1,159,000     

   - нераспоређени вишак прихода из ранијих година 9,000,000     

  - неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 15,266,000     

          



Страна 19.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
19. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

511 Спорт на отвореном за здравију омладину 800,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2023       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  800,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 800,000     

          

511 Здравији млади за здравији Бечеј 150,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  150,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 150,000     

   -  трансфери од других нивоа власти 0     

          

511 Реконструкција игралишта и терена на територији општине Бечеј 15,600,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2023       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  15,600,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 15,600,000     

          

511 Санација крова Градског позоришта у Бечеју 15,239,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  15,239,000     

  Извори финансирања:       

   - општи приходи и примања буџета 4,800,000     

  - нераспоређени вишак прихода из ранијих година 3,000,000     

  - неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 7,439,000     

          

511 
Санација и реконструкција кровне и међуспратне конструкције дела зграде 
Градског музеја  у Бечеју 2,600,000     

  Година почетка финансирања пројекта: 2022       

  Година завршетка финансирања пројекта: 2023       

  Укупна вредност пројекта:  2,600,000     

  Извори финансирања:       

  - нераспоређени вишак прихода из ранијих година 2,600,000     

         

  Б. ОСТАЛИ КАПИТАЛНИ ИЗДАЦИ        

          

511 Зграде и грађевински објекти 11,162,000     

512 Машине и опрема 27,415,000     

513 Остале некретнине и опрема 0     



Страна 20.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
20. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

514 Нематеријална имовина 0     

515 Нематеријална имовина 2,450,000     

523 Залихе робе за даљу продају 2,500,000     

541 Земљиште 1,000     

UKUPNO  261,301,000     

 
 

II ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 8. 
 
Члан 8. Одлуке, мења се и гласи: 
 
„Члан 8. 
 
Средстава буџета у укупном износу од 1.827.954.000,00 динара, средстава из осталих извора у износу од 
29.653.000,00 динара и приходи из извора других нивоа власти у износу од 29.633.000,00 динара, 
распоређују се по корисницима и наменама, и то:



Страна 21.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
21. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

 
 

у динарима 

раздео  

глава  

П
рограм

ска 
активност / 

П
ројекат  

ф
ункција  

позиција  

конто
 

Опис 

Аналитика  

Средства из 
буџета  

Средства из 
сопствених 

извора  

Средства из 
виш

их извора  

Укупна средства  

Структура у %
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1            СКУПШТИНА ОПШТИНЕ             

    2101       ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    2101-0001       Функционисање скупштине              

      110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови             

        1 411 Плате, додаци и накнаде запослених   5,242,000     5,242,000 0.28 

        2 412 Социјални доприноси на терет послодавца   793,000     793,000 0.04 

        3 415 Накнаде трошкова за запослене   134,000     134,000 0.01 

        4 423 Услуге по уговору   15,190,000     15,190,000 0.80 

        5 426 Материјал   1,400,000     1,400,000 0.07 

        6 512 Машине и опрема   500,000 0 0 500,000 0.03 

      160 7 481 Дотације невладиним организацијама     1,150,000     1,150,000 0.06 

            - ДОТАЦИЈЕ ПОЛИТИЧКИМ СУБЈЕКАТИМА   1,150,000     1,150,000 0.06 

            Извори финансирања за функцију 110:             

          01 Општи приходи и примања буџета   23,789,000     23,789,000 1.26 

            Функција 110:   23,789,000 0 0 23,789,000 1.26 

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,150,000     1,150,000 0.06 

            Функција 160:   1,150,000 0 0 1,150,000 0.06 

            Извори финансирања за програмску активност 2101-0001:             



Страна 22.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
22. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          01 Општи приходи и примања буџета   24,939,000     24,939,000 1.32 

            Свега за програмску активност 2101-0001:   24,939,000 0 0 24,939,000 1.32 

            Извори финансирања за раздео 1:             

          01 Општи приходи и примања буџета   24,939,000     24,939,000 1.32 

            УКУПНО РАЗДЕО 1:   24,939,000 0 0 24,939,000 1.32 

2           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ             

    2101       ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    2101-0002       Функционисање извршних органа             

      110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови             

        8 411 Плате, додаци и накнаде запослених   3,983,000     3,983,000 0.21 

        9 412 Социјални доприноси на терет послодавца   605,000     605,000 0.03 

        10 415 Накнаде трошкова за запослене   180,000     180,000 0.01 

        11 422 Трошкови путовања   220,000     220,000 0.01 

        12 423 Услуге по уговору   7,506,000     7,506,000 0.40 

        13 426 Материјал   1,640,000     1,640,000 0.09 

        14 512 Машине и опрема   500,000     500,000 0.03 

            Извори финансирања за функцију 110:             

          01 Општи приходи и примања буџета   14,634,000     14,634,000 0.78 

            Функција 110:   14,634,000 0 0 14,634,000 0.78 

            Извори финансирања за програмску активност 2101-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   14,634,000     14,634,000 0.78 

            Свега за програмску активност 2101-0002:   14,634,000 0 0 14,634,000 0.78 

            Извори финансирања за раздео 2:             

          01 Општи приходи и примања буџета   14,634,000     14,634,000 0.78 

            УКУПНО РАЗДЕО 2:   14,634,000 0 0 14,634,000 0.78 

3            ОПШТИНСКО ВЕЋЕ             



Страна 23.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
23. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

    2101       ПРОГРАМ 16: ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    2101-0002       Функционисање извршних органа             

      110     
Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални 
послови и спољни послови             

        15 411 Плате, додаци и накнаде запослених   5,669,000     5,669,000 0.30 

        16 412 Социјални доприноси на терет послодавца   865,000     865,000 0.05 

        17 415 Накнаде трошкова за запослене   580,000     580,000 0.03 

        18 423 Услуге по уговору   6,700,000     6,700,000 0.36 

        19 426 Материјал   650,000     650,000 0.03 

        20 512 Машине и опрема   500,000     500,000 0.03 

            Извори финансирања за функцију 110:             

          01 Општи приходи и примања буџета   14,964,000     14,964,000 0.79 

            Функција 110:   14,964,000 0 0 14,964,000 0.79 

            Извори финансирања за програмску активност 2101-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   14,964,000     14,964,000 0.79 

            Свега за програмску активност 2101-0002:   14,964,000 0 0 14,964,000 0.79 

            Извори финансирања за раздео 3:             

          01 Општи приходи и примања буџета   14,964,000     14,964,000 0.79 

            УКУПНО РАЗДЕО 3:   14,964,000 0 0 14,964,000 0.79 

4 1         ОПШТИНСКА УПРАВА             

    0602       ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    0602-0001       Функционисање локалне самоуправе и градских општина             

      130     Опште јавне услуге              

        21 411 Плате, додаци и накнаде запослених   100,800,000     100,800,000 5.34 

        22 412 Социјални доприноси на терет послодавца   15,271,000     15,271,000 0.81 

        23 413 Накнаде у натури   1,950,000     1,950,000 0.10 

        24 414 Социјална давања запосленима   3,000,000     3,000,000 0.16 



Страна 24.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
24. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        25 415 Накнаде трошкова за запослене   5,600,000     5,600,000 0.30 

        26 416 Награде запосленима и ост. посебни расходи   1,300,000     1,300,000 0.07 

        27 421 Стални трошкови   73,100,000   0 73,100,000 3.87 

        28 422 Трошкови путовања   3,600,000     3,600,000 0.19 

        29 423 Услуге по уговору   43,914,000   0 43,914,000 2.33 

        30 424 Специјализоване услуге   48,862,000   0 48,862,000 2.59 

        31 425 Текуће поправке и одржавање   12,956,000     12,956,000 0.69 

        32 426 Материјал   6,850,000   0 6,850,000 0.36 

        33 482 Порези, обавезне таксе и казне    600,000     600,000 0.03 

        34 483 Новчане казне и пенали по решењу судова    1,000,000     1,000,000 0.05 

        35 485 Накнада штете од државних органа   900,000     900,000 0.05 

    0602-0010 160 36 499 Стална резерва   2,000,000     2,000,000 0.11 

    0602-0009 160 37 499 Текућа резерва   15,000,000     15,000,000 0.79 

        38 511 Зграде и грађевински објекти   1,021,000     1,021,000 0.05 

        39 512 Машине и опрема   17,380,000     17,380,000 0.92 

        40 515 Нематеријална имовина   500,000     500,000 0.03 

        41 541 Земљиште   1,000     1,000 0.00 

        42 621 Набавка домаће финансијске имовине   1,000     1,000 0.00 

            Извори финансирања за функцију 130:             

          01 Општи приходи и примања буџета   338,606,000     338,606,000 17.94 

            Функција 130:   338,606,000 0 0 338,606,000 17.94 

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   17,000,000     17,000,000 0.90 

            Функција 160:   17,000,000 0 0 17,000,000 0.90 

            Извори финансирања за програмску активност 0602-0009:             

          01 Општи приходи и примања буџета   15,000,000     15,000,000 0.79 

            Свега за програмску активност 0602-0009:   15,000,000     15,000,000 0.79 

            Извори финансирања за програмску активност 0602-0010:             



Страна 25.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
25. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Свега за програмску активност 0602-0010:   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Извори финансирања за програмску активност 0602-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   338,606,000     338,606,000 17.94 

            Свега за програмску активност 0602-0001:   355,606,000 0 0 355,606,000 18.84 

                          

    0602-5026       
Инвестиционо одржавање дела објекта градске куће у 
Бечеју             

      130     Опште јавне услуге              

        234 511 Зграде и грађевински објекти   11,000,000     11,000,000 0.58 

            Извори финансирања за функцију 130:         0   

          01 Приходи из буџета         0 0.00 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   11,000,000     11,000,000 0.58 

            Функција 130:   11,000,000 0 0 11,000,000 0.58 

            Извори финансирања  за пројекат 0602-5026:             

          01 Приходи из буџета         0 0.00 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0   0.00 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   11,000,000     11,000,000 0.58 

            Свега за  пројекат 0602-5026:   11,000,000 0 0 11,000,000 0.58 

                          

            РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ             

    1101       
ПРОГРАМ 1: СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО 
ПЛАНИРАЊЕ             

    1101- 0001       Стратешко, просторно и урбанистичко планирање             

      620     РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ             

        43 511 Зграде и грађевински објекти   4,500,000   0 4,500,000 0.24 



Страна 26.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
26. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            

Пројектно  планирање - Израда плана детаљне регулације 
Новог православ.гробља, Израда урбанистичког пројекта за 
брзу саобраћајницу Сомбор - Кикинда и израда плана 
детаљне регулације Плаже у Бечеју 

            

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   4,500,000     4,500,000 0.24 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

          13 Пренета неутрошена средства   0   0 0 0.00 

            Функција 620:   4,500,000 0 0 4,500,000 0.24 

            Извори финансирања  за програмску активност 1101-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   4,500,000     4,500,000 0.24 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

          13 Пренета неутрошена средства   0   0 0 0.00 

            Свега за програмску активност 1101-0001:   4,500,000   0 4,500,000 0.24 

                          

    1101- 0003       Стратешко, просторно и урбанистичко планирање             

      620     Развој заједнице             

        44 511 Зграде и грађевински објекти   1,300,000     1,300,000 0.07 

            

Пројектно  планирање-Израда пројектне документације -
пројекат геодетског обележавања и парцелације за парцеле 
у јав.својини (трошкови геометра и пројектаната) 1,300,000       0   

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,300,000   0 1,300,000 0.07 

            Функција 620:   1,300,000   0 1,300,000 0.07 

            Извори финансирања  за програмску активност 1101-0003:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,300,000   0 1,300,000 0.07 

            Свега за програмску активност 1101-0003:   1,300,000   0 1,300,000 0.07 

                          

    1101-5001       Опремање бушотине БцХТ 3/09 Бечеј             

      620     Развој заједнице             



Страна 27.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
27. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        45 511 Зграде и грађевински објекти   600,000   0 600,000 0.03 

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   600,000     600,000 0.03 

            Функција 620:   600,000   0 600,000 0.03 

            Извори финансирања  за  пројекат 1101-5001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   600,000     600,000 0.03 

            Свега за  пројекат 1101-5001:   600,000   0 600,000 0.03 

                          

            ЈП "КОМУНАЛАЦ" Бечеј             

    1102       ПРОГРАМ 2: КОМУНАЛНE ДЕЛАТНОСТИ             

    1102-0003       Одржавање чистоће на површинама јавне намене             

      510     Управљање отпадом - чистоћа             

        46 421 Стални трошкови   10,800,000     10,800,000 0.57 

            - чишћење улица 10,800,000           

            Извори финансирања за функцију 510:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,800,000     3,800,000 0.20 

          13 Пренета неутрошена средства   7,000,000     7,000,000 0.37 

            Функција 510:   10,800,000 0 0 10,800,000 0.57 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0003:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,800,000     3,800,000 0.20 

          13 Пренета неутрошена средства   7,000,000     7,000,000 0.37 

            Свега за програмску активност 1102-0003:   10,800,000 0 0 10,800,000 0.57 

                          

    1102-0002       Одржавање јавних зелених површина             

      660     
Послови становања и заједнице неквалификовани на другом 
месту             

        47 421 Стални трошкови   47,964,000     47,964,000 2.54 

            - одржавање зелене површине 22,000,000       0   



Страна 28.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
28. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            - машинско кошење  3,400,000           

            - машинско орезивање 5,000,000           

            - озелењавање јавних површина и сезонско цвеће 1,089,000           

            - одношење отпада са јав. пов. 2,400,000       0   

            - одржавање храстова 990,000       0   

            - одржавање платана 1,485,000           

            - одржавање паркова 4,400,000           

            - Парк природе Стара Тиса 7,200,000           

          424 Специјализоване услуге   15,900,000         

        48 451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама   10,500,000     10,500,000   

            Извори финансирања за функцију 660:             

          01 Општи приходи и примања буџета   74,364,000     74,364,000 3.94 

            Функција 660:   74,364,000 0 0 74,364,000 3.94 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   74,364,000     74,364,000 3.94 

            Свега за програмску активност 1102-0002:   74,364,000 0 0 74,364,000 3.94 

                          

    1102-0004       Зоохигијена             

      660     
Послови становања и заједнице неквалификовани на другом 
месту             

        49 424 Специјализоване услуге   26,480,000     26,480,000 1.40 

            - прихватилиште за псе - АЗИЛ 12,480,000       0   

            - зоо хигиjеничар 3,000,000       0   

            - сакупљање и одношење анималног отпада 11,000,000           

            - остале специjализоване услуге 0           

      160     
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту             

        50 483 Новчане казне и пенали по решењу судова - за псе луталице   1,000,000     1,000,000 0.05 

            Извори финансирања за функцију 160:             



Страна 29.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
29. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          01 Општи приходи и примања буџета   1,000,000     1,000,000 0.05 

            Функција 160:   1,000,000 0 0 1,000,000 0.05 

            Извори финансирања за функцију 660:         0   

          01 Општи приходи и примања буџета   26,480,000     26,480,000 1.40 

            Функција 660:   26,480,000 0 0 26,480,000 1.40 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0004:             

          01 Општи приходи и примања буџета   27,480,000     27,480,000 1.46 

            Свега за програмску активност 1102-0004:   27,480,000 0 0 27,480,000 1.46 

                          

    1102-0001       Управљање/одржавање јавним осветљењем             

      640     УЛИЧНА РАСВЕТА             

        51 451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама   20,200,000   0 20,200,000 1.07 

            Извори финансирања за функцију 640:             

          01 Општи приходи и примања буџета   20,200,000     20,200,000 1.07 

            Функција 640:   20,200,000   0 20,200,000 1.07 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   20,200,000     20,200,000 1.07 

            Свега за програмску активност 1102-0001:   20,200,000   0 20,200,000 1.07 

                          

    0701       
ПРОГРАМ 7: ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА             

    0701- 0002       Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре             

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        52 423 Услуге по уговору   5,000,000     5,000,000 0.26 

        53 451 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама   30,868,000   0 30,868,000 1.64 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   15,121,000     15,121,000 0.80 



Страна 30.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
30. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          13 Пренета неутрошена средства   20,747,000     20,747,000 1.10 

            Функција 451:   35,868,000   0 35,868,000 1.90 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0701-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   15,121,000     15,121,000 0.80 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   20,747,000     20,747,000 1.10 

            Свега за програмску активност 0701-0002:   35,868,000   0 35,868,000 1.90 

                          

    0701-7019       
Пројекат изградње кружног тока на раскрсници улица 
Петровоселски пут, Потиска и Пролетерска у Бечеју             

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        54 511 Зграде и грађевински објекти   821,000   0 821,000 0.04 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   723,000     723,000 0.04 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   98,000     98,000 0.01 

            Функција 451:   821,000   0 821,000 0.04 

            Извори финансирања  за пројекат 0701-7019:             

          01 Општи приходи и примања буџета   723,000     723,000 0.04 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   98,000     98,000 0.01 

            Свега за  пројекат 0701-7019:   821,000   0 821,000 0.04 

                          

                          

            ЈП ВОДОКАНАЛ БЕЧЕЈ             

    1102       ПРОГРАМ 2: КОМУНАЛНE ДЕЛАТНОСТИ             

                          

    1102-0008       Одржавање комуналне инфраструктуре             

      630     Водоснабдевање             

        55 425 Текуће поправке и одржавање   16,928,000   0 16,928,000 0.90 

            Извори финансирања за функцију 630:             

          01 Општи приходи и примања буџета   16,928,000     16,928,000 0.90 



Страна 31.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
31. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            Функција 630:   16,928,000   0 16,928,000 0.90 

            Извори финансирања  за  рограмску активност 1102-0008:             

          01 Општи приходи и примања буџета   16,928,000     16,928,000 0.90 

            Свега за програмску активност 1102-0008:   16,928,000   0 16,928,000 0.90 

                          

    1102-7033       Изградња бунара Б-0/3 и Б-0/4 у Бечеју             

      630     Водоснабдевање             

        56 511 Зграде и грађевински објекти   27,400,000   0 27,400,000 1.45 

            Извори финансирања за функцију 630:             

          01 Приходи из буџета   600,000     600,000 0.03 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   26,800,000     26,800,000 1.42 

            Функција 630:   27,400,000   0 27,400,000 1.45 

            Извори финансирања  за  пројекат 1102-7033:             

          01 Приходи из буџета   600,000   0 600,000 0.03 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   26,800,000     26,800,000 1.42 

            Свега за  пројекат 1102-7033:   27,400,000   0 27,400,000 1.45 

                          

            ЈП ТОПЛАНА БЕЧЕЈ             

    1102       ПРОГРАМ 2: КОМУНАЛНE ДЕЛАТНОСТИ             

    1102-0007       Производња и дистрибуција топлотне енергије             

      620     Развој заједнице             

        57 451 

Субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама   22,500,000     22,500,000 1.19 

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   22,500,000     22,500,000 1.19 

            Функција 620:   22,500,000     22,500,000 1.19 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0007:             



Страна 32.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
32. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          01 Општи приходи и примања буџета   22,500,000     22,500,000 1.19 

            Свега за програмску активност 1102-0007:   22,500,000     22,500,000 1.19 

                          

    1501       ПРОГРАМ 3: ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ             

    1501-4001       
Финансијска подршка за  локални економски развој 
самоуправе              

      620     Развој заједнице             

                          

        58 451  - субвенције локалном савету за запошљавање    50,000     50,000 0.00 

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   50,000     50,000 0.00 

            Функција 620:   50,000   0 50,000 0.00 

            Извори финансирања  за  пројекат 1501-4001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   50,000     50,000 0.00 

            Свега за  пројекат 1501-4001:   50,000   0 50,000 0.00 

                          

    0101       ПРОГРАМ 5: ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ             

    0101-0001       
Подршка за спровођење пољопривредне политике у 
локалној заједници             

      421     Пољопривреда             

            
Заштита уређења и коришћ. пољопривредн.земљишта - 
Програм   41,500,000   0 41,500,000 2.20 

        59 423 Услуге по уговору   100,000     100,000 0.01 

            - оглашавање 100,000           

        60 424 Специјализоване услуге   40,500,000   0 40,500,000 2.15 

            - одводњавање пољопривредног земљишта 5,000,000     0     

            - наводњавање пољопривредног земљишта 5,000,000     0     

            - обележавање парцеле државног земљишта 900,000           

            -цртање карата 200,000           

            - контрола плодности пољопривредног земљишта 500,000           



Страна 33.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
33. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            - едукација пољопривредника (I) (II) 900,000           

             - уређење дрвореда - уклањање грања 900,000           

            - накнада за противградну заштиту 400,000           

            - уређење пољочуварске службе  15,000,000           

            
-студијско-истраживачки радови из области заштите и 
уређења пољопривредног земљишта 700,000           

            
-уређење атарских путева - скидање банкина на атарским 
путевима 500,000           

            -одржавање старих отресишта 9,500,000           

            -остале мере 1,000,000           

        61 511 Зграде и грађевински објекти   500,000   0 500,000 0.03 

            
-израда пројектно техничке документације за остале мере 
заштите , уређења и коришћења пољопривредног земљишта 500,000           

        62 512 Машине и опрема   400,000   0 400,000 0.02 

            
- опремање комисије за поступак давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини 400,000           

            Извори финансирања за функцију 421:             

          01 Општи приходи и примања буџета   41,500,000     41,500,000 2.20 

            Функција 421:   41,500,000   0 41,500,000 2.20 

            Извори финансирања  за програмску активност 0101-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   41,500,000     41,500,000 2.20 

            Свега за програмску активност 0101-0001:   41,500,000   0 41,500,000 2.20 

                          

    0101-7031       
Рехабилитација некатегорисаних путева на територији 
општине Бечеј             

      421     Пољопривреда             

        63 511 Зграде и грађевински објекти   11,900,000   0 11,900,000 0.63 

        64 511 Зграде и грађевински објекти   1,000,000     1,000,000 0.05 

            Извори финансирања за функцију 421:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,900,000     5,900,000 0.31 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 



Страна 34.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
34. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   7,000,000     7,000,000 0.37 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   0     0 0.00 

            Функција 421:   12,900,000   0 12,900,000 0.68 

            Извори финансирања  за  пројекат 0101-7031:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,900,000     5,900,000 0.31 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   7,000,000     7,000,000 0.37 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   0     0 0.00 

            Свега за  пројекат 0101-7031:   12,900,000   0 12,900,000 0.68 

                          

    1102       ПРОГРАМ 2: КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ             

    1102-0004       Зоохигијена             

      540     Заштита биљног и животињскогсвета и крајолика             

        65 424 Специјализоване услуге   2,000,000     2,000,000 0.11 

            - aмброзија 2,000,000       0   

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000 0 0 2,000,000 0.11 

            Функција 540:   2,000,000 0 0 2,000,000 0.11 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1102-0004:             

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Свега за програмску активност 1102-0004:   2,000,000 0 0 2,000,000 0.11 

                          

    1102-4020       

Пројекат пошумљавања у циљу заштите и очувања 
предеоног диверзитета у 2023.години на територији 
општине Бечеј             

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика             

        230 424 Специјализоване услуге   351,000   1,400,000 1,751,000 0.09 

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   0     0 0.00 



Страна 35.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
35. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          07 Трансфери од других нивоа власти       1,400,000 1,400,000 0.07 

          13 Пренета неутрошена средства   351,000     351,000 0.02 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година         0 0.00 

            Функција 620:   351,000   1,400,000 1,751,000 0.09 

            Извори финансирања  за  пројекат 1102-4020:             

          01 Општи приходи и примања буџета   0     0 0.00 

          07 Трансфери од других нивоа власти       1,400,000 1,400,000 0.07 

          13 Пренета неутрошена средства   351,000     351,000 0.02 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година         0 0.00 

            Свега за  пројекат 1102-4020:   351,000   1,400,000 1,751,000 0.09 

                          

    0401       ПРОГРАМ 6: ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ             

    0401-0001       Управљање заштитом животне средине             

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика             

        66 424 Специјализоване услуге   400,000     400,000 0.02 

            -пропагандне кативности - програми, пројекти 100,000           

            -едукација на терену 150,000           

            -едукација запослених 20,000           

            -информисање јавности и израда сајта 30,000           

            -обележавање значајних датума и догађаја 100,000           

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Општи приходи и примања буџета   400,000 0 0 400,000 0.02 

            Функција 540:   400,000 0 0 400,000 0.02 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0401-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   400,000     400,000 0.02 

            Свега за програмску активност 0401-0001:   400,000 0 0 400,000 0.02 

                          

    0401-0005       Управљање комуналним отпадом             



Страна 36.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
36. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

      510     Управљање отпадом             

        67 421 Стални трошкови   6,024,000     6,024,000 0.32 

            
-сакупљање и одвожење кабастог отпада на територији 
општине Бечеј 6,024,000           

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Општи приходи и примања буџета   6,024,000     6,024,000 0.32 

            Функција 540:   6,024,000 0 0 6,024,000 0.32 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0401-0005:             

          01 Општи приходи и примања буџета   6,024,000     6,024,000 0.32 

            Свега за програмску активност 0401-0005:   6,024,000 0 0 6,024,000 0.32 

                          

    0401-0002       Праћење квалитета елемената животне средине             

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика             

        68 424 Специјализоване услуге   1,400,000     1,400,000 0.07 

            -програм праћења алергенског полена 500,000           

            -програм и мониторинг контроле квалитета ваздуха 300,000           

            -програм и мониторинг нивоа комуналне буке 400,000           

            -програм праћења квалитета површинских вода 200,000           

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,400,000 0 0 1,400,000 0.07 

            Функција 540:   1,400,000 0 0 1,400,000 0.07 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0401-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,400,000     1,400,000 0.07 

            Свега за програмску активност 0401-0002:   1,400,000 0 0 1,400,000 0.07 

                          

    0401-0003       Заштита природе             

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика             

        69 421 Стални трошкови   3,000,000     3,000,000 0.16 



Страна 37.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
37. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            - Стара Тиса 3,000,000       0 0.00 

        70 424 Специјализоване услуге   500,000     500,000 0.03 

            -Санациони поступак уређења дрвореда  храста у БПС 500,000           

                          

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,500,000 0 0 3,500,000 0.19 

            Функција 540:   3,500,000 0 0 3,500,000 0.19 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0401-0003:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,500,000     3,500,000 0.19 

            Свега за програмску активност 0401-0003:   3,500,000 0 0 3,500,000 0.19 

                          

    0401-5022       
Пројекат изградње трафо-станице на депонији Ботра у 
Бечеју             

      510     Управљање отпадом             

        226 511 Зграде и грађевински објекти   6,800,000     6,800,000 0.36 

            Извори финансирања за функцију 510:         0   

          01 Општи приходи и примања буџета   6,800,000     6,800,000 0.36 

            Функција 510:   6,800,000   0 6,800,000 0.36 

            Извори финансирања  за  пројекат 0401-5022:         0   

          01 Општи приходи и примања буџета   6,800,000     6,800,000 0.36 

            Свега за  пројекат 0401-5022:   6,800,000   0 6,800,000 0.36 

                          

    0401-5027       Инфрастуктурно уређење депоније БОТРА             

      540     Заштита биљног и животињског света и крајолика             

        231 424 Специјализоване услуге   1,500,000     1,500,000 0.08 

        232 511 Зграде и грађевински објекти   4,550,000     4,550,000 0.24 

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Приходи из буџета   0     0 0.00 



Страна 38.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
38. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          07 Донација  од осталих нивоа власти       0 0 0.00 

          10 Примања од домаћих задуживања   0     0 0.00 

          13 Пренета неутрошена средства   6,050,000     6,050,000 0.32 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   0     0 0.00 

            Функција 540:   6,050,000   0 6,050,000 0.32 

            Извори финансирања  за  пројекат 0401-5027:             

          01 Приходи из буџета   0     0 0.00 

          07 Донација  од осталих нивоа власти       0 0 0.00 

          10 Примања од домаћих задуживања   0     0 0.00 

          13 Пренета неутрошена средства   6,050,000     6,050,000 0.32 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   0     0 0.00 

            Свега за  пројекат 0401-5027:   6,050,000   0 6,050,000 0.32 

                          

    0401-5014       Пројекат опремања трансфер станице у Бечеју             

      510     Управљање отпадом             

        71 511 Зграде и грађевински објекти   13,000,000   0 13,000,000 0.69 

            Извори финансирања за функцију 540:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,000,000     3,000,000 0.16 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   10,000,000     10,000,000 0.53 

            Функција 540:   13,000,000   0 13,000,000 0.69 

            Извори финансирања  за  пројекат 0401-5014:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,000,000     3,000,000 0.16 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   10,000,000     10,000,000 0.53 

            Свега за  пројекат 0401-5014:   13,000,000   0 13,000,000 0.69 

                          

            РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ - РАЗНО             

    0701       
ПРОГРАМ 7: ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА             



Страна 39.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
39. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

    0701-0004       Јавни градски и приградски превоз путника             

      451     Друмски саобраћај             

        72 451 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама   6,000,000     6,000,000 0.32 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   6,000,000     6,000,000 0.32 

            Функција 451:   6,000,000     6,000,000 0.32 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0701-0004:             

          01 Општи приходи и примања буџета   6,000,000     6,000,000 0.32 

            Свега за програмску активност 0701-0004:   6,000,000     6,000,000 0.32 

                          

    0701-0002       
Санација и рехабилитација саобраћајне инфраструктуре на 
територији општине Бечеј             

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        239 511 Зграде и грађевински објекти   61,238,000   0 61,238,000 3.24 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Приходи из буџета   47,993,000     47,993,000 2.54 

          07 Донација  од осталих нивоа власти       0 0 0.00 

          13 Пренета неутрошена средства   13,245,000     13,245,000 0.70 

            Функција 451:   61,238,000   0 61,238,000 3.24 

            Извори финансирања за програмску активност 0701-0002:             

          01 Приходи из буџета   47,993,000     47,993,000 2.54 

          07 Донација  од осталих нивоа власти   0   0 0 0.00 

          13 Пренета неутрошена средства   13,245,000     13,245,000 0.70 

            Свега за програмску активност 0701-0002:   61,238,000   0 61,238,000 3.24 

                          

    0701-5006       
Реконструкција раскрснице улица Милоша 
Црњанског,Жилински Ендреа, Золтана Чуке и Доситејеве             

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        73 511 Зграде и грађевински објекти   350,000   0 350,000 0.02 



Страна 40.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
40. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   350,000     350,000 0.02 

            Функција 451:   350,000   0 350,000 0.02 

            Извори финансирања  за  пројекат 0701-5006:             

          01 Општи приходи и примања буџета   350,000     350,000 0.02 

            Свега за  пројекат 0701-5006:   350,000   0 350,000 0.02 

                          

    0701-5023       

Изградња пешачко-бициклистичке стазе и јавне расвете од 
Бачког Градишта до Бисерног острва             

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        227 511 Зграде и грађевински објекти   14,000,000   0 14,000,000 0.74 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   14,000,000     14,000,000 0.74 

            Функција 451:   14,000,000   0 14,000,000 0.74 

            Извори финансирања за пројекат 0701-5023:             

          01 Општи приходи и примања буџета   14,000,000     14,000,000 0.74 

            Свега за пројекат 0701-5023:   14,000,000   0 14,000,000 0.74 

                          

    0701-5019       Рехабилитација пута у насељу Север Ђуркић у Бечеју             

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        74 511 Зграде и грађевински објекти   0   0 0 0.00 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   0     0 0.00 

            Функција 451:   0   0 0 0.00 

            Извори финансирања за пројекат 0701-5019:             

          01 Општи приходи и примања буџета   0     0 0.00 

            Свега за пројекат 0701-5019:   0   0 0 0.00 

                          



Страна 41.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
41. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

    0701-5021       Изградња бициклистичке стазе у Бачком Градишту             

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        75 511 Зграде и грађевински објекти   300,000   0 300,000 0.02 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   300,000     300,000 0.02 

            Функција 451:   300,000   0 300,000 0.02 

            Извори финансирања за пројекат 0701-5021:             

          01 Општи приходи и примања буџета   300,000     300,000 0.02 

            Свега за пројекат 0701-5021:   300,000   0 300,000 0.02 

                          

    0701-5020       Изградња паркинга код нове аутобуске станице у Бечеју             

      451     ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ             

        76 511 Зграде и грађевински објекти   5,000,000   0 5,000,000 0.26 

            Извори финансирања за функцију 451:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,000,000     5,000,000 0.26 

            Функција 451:   5,000,000   0 5,000,000 0.26 

            Извори финансирања за пројекат 0701-5020:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,000,000     5,000,000 0.26 

            Свега за пројекат 0701-5020:   5,000,000   0 5,000,000 0.26 

                          

             Савет за безбедност саобраћаја општине Бечеј             

    0602       ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    0602-0001       Функционисање локалне самоуправе и градских општина             

      360     
Јавни ред и безбедност некласификован на другом месту 

            

            
САОБРАЋАЈНО ВАСПИТАЊЕ И ЗАШТИТА ДЕЦЕ У 
САОБРАЋАЈУ             



Страна 42.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
42. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        77 423 Услуге по уговору   600,000     600,000 0.03 

            
САОБРАЋАЈНО ВАСПИТАЊЕ И ЗАШТИТА ДЕЦЕ У 
САОБРАЋАЈУ             

        78 423 Услуге по уговору   500,000     500,000 0.03 

            ПОСЕБНЕ АКТИВНОСТИ             

        79 423 Услуге по уговору   1,100,000     1,100,000 0.06 

        80 511 Зграде и грађевински објекти   1,600,000     1,600,000 0.08 

        81 512 Машине и опрема   3,400,000     3,400,000 0.18 

            Извори финансирања за функцију 360:             

          01 Општи приходи и примања буџета   7,200,000     7,200,000 0.38 

            Функција 360:   7,200,000 0 0 7,200,000 0.38 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0602-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   7,200,000     7,200,000 0.38 

            Свега за програмску активност 0602-0001:   7,200,000 0 0 7,200,000 0.38 

                          

    1301-7032       Инфраструктурно опремање спортског комплекса у Бечеју             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        82 511 Зграде и грађевински објекти   25,425,000   0 25,425,000 1.35 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,159,000     1,159,000 0.06 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   9,000,000     9,000,000 0.48 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   15,266,000     15,266,000 0.81 

            Функција 810:   25,425,000   0 25,425,000 1.35 

            Извори финансирања  за  пројекат 1301-7032:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,159,000     1,159,000 0.06 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   9,000,000     9,000,000 0.48 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   15,266,000     15,266,000 0.81 

            Свега за пројекат 1301-7032:   25,425,000   0 25,425,000 1.35 



Страна 43.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
43. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

                          

    1301-5027       
Реконструкција игралишта и терена на територији општине 
Бечеј             

      810     РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ             

        240 511 Зграде и грађевински објекти   15,600,000   0 15,600,000 0.83 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   15,600,000   0 15,600,000 0.83 

            Функција 810:   15,600,000   0 15,600,000 0.83 

            Извори финансирања  за  пројекат 1301-5027:             

          01 Општи приходи и примања буџета   15,600,000   0 15,600,000 0.83 

            Свега за  пројекат 1301-5027:   15,600,000   0 15,600,000 0.83 

                          

    0602       ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ             

    0602-0001       Функционисање локалне самоуправе и градских општина             

      620     Развој заједнице             

        83 423 Услуге по уговору   2,200,000     2,200,000 0.12 

            - НАЛЕД чланарине и активности 200,000       0   

            - АГЕНЦИЈА БАЧКА чланарине и активности 1,000,000       0   

             - израда плана развоја општине Бечеј 1,000,000       0   

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   2,200,000     2,200,000 0.12 

            Функција 620:   2,200,000     2,200,000 0.12 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0602-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   2,200,000     2,200,000 0.12 

            Свега за програмску активност 0602-0001:   2,200,000     2,200,000 0.12 

                          

            ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ             

    2003       ПРОГРАМ 9: ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ             



Страна 44.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
44. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

    2003-0001       Реализација делатности основног образовања             

      915     Специјално основно образовање             

            Интерресорна комисија             

        84 423 Услуге по уговору   2,000,000     2,000,000 0.11 

      912     Основно образовање             

            О.Ш. ШАМУ МИХАЉ БЕЧЕЈ              

        85 463 
Трансфери осталим нивоима власти -  ова апропријација 
користиће се за:   15,720,000 0 0 15,720,000 0.83 

            414 – Социјална давања запосленима 350,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,500,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 1,200,000           

            421 – Стални трошкови 6,980,000           

            422 – Трошкови путовања 150,000           

            423 – Услуге по уговору 430,000           

            424 – Специјализоване услуге 220,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 750,000           

            426 – Материјал 940,000           

            511 – Зграде и грађевински објекти 100,000           

            512 – Машине и опрема 100,000           

            О.Ш. БРАТСТВО БЕЧЕЈ              

        85 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   18,740,000 0 0 18,740,000 0.99 

            414 – Социјална давања запосленима 400,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,500,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 1,000,000           

            421 – Стални трошкови 4,260,000           

            422 – Трошкови путовања 50,000           

            423 – Услуге по уговору 1,460,000           

            424 – Специјализоване услуге 200,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 5,880,000           



Страна 45.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
45. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            426 – Материјал 740,000           

            512 – Машине и опрема 50,000           

            О.Ш. СЕВЕР ЂУРКИЋ БЕЧЕЈ              

        85 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   35,810,000 0 0 35,810,000 1.90 

            414 – Социјална давања запосленима 250,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,000,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 2,000,000           

            421 – Стални трошкови 23,650,000           

            422 – Трошкови путовања 50,000           

            423 – Услуге по уговору 970,000           

            424 – Специјализоване услуге 640,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 2,450,000           

            426 – Материјал 1,770,000           

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  10,000           

            485 – Новчане казне и пенали по решењу судова  20,000           

            511 – Зграде и грађевински објекти 0           

            512 – Машине и опрема 0           

            О.Ш. ЗДРАВКО ГЛОЖАНСКИ БЕЧЕЈ              

        85 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   18,360,000 0 0 18,360,000 0.97 

            414 – Социјална давања запосленима 150,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,300,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 650,000           

            421 – Стални трошкови 10,560,000           

            422 – Трошкови путовања 70,000           

            423 – Услуге по уговору 420,000           

            424 – Специјализоване услуге 600,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 500,000           



Страна 46.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
46. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            426 – Материјал 1,040,000           

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  20,000           

            512 – Машине и опрема 50,000           

            О.Ш. ПЕТЕФИ ШАНДОР БЕЧЕЈ              

        85 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   19,022,000 0 0 19,022,000 1.01 

            414 – Социјална давања запосленима 300,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,500,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 700,000           

            421 – Стални трошкови 9,180,000           

            422 – Трошкови путовања 10,000           

            423 – Услуге по уговору 350,000           

            424 – Специјализоване услуге 927,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 330,000           

            426 – Материјал 2,275,000           

            511 – Зграде и грађевински објекти 100,000           

            512 – Машине и опрема 350,000           

            О.Ш. СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ Б.ГРАДИШТЕ              

        85 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   14,060,000 0 0 14,060,000 0.75 

            414 – Социјална давања запосленима 500,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,000,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 1,500,000           

            421 – Стални трошкови 4,060,000           

            422 – Трошкови путовања 70,000           

            423 – Услуге по уговору 600,000           

            424 – Специјализоване услуге 1,040,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 1,100,000           

            426 – Материјал 800,000           

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  40,000           



Страна 47.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
47. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            511 – Зграде и грађевински објекти 100,000           

            512 – Машине и опрема 200,000           

            515 – Нематеријална имовина 50,000           

            О.Ш. ШАМУ МИХАЉ Б.П.СЕЛО             

        85 463 
Трансфери осталим нивоима власти -  ова апропријација 
користиће се за:   12,014,000 0 0 12,014,000 0.64 

            414 – Социјална давања запосленима 120,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,800,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 1,200,000           

            421 – Стални трошкови 4,460,000           

            423 – Услуге по уговору 268,000           

            424 – Специјализоване услуге 300,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 300,000           

            426 – Материјал 456,000           

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  10,000           

            512 – Машине и опрема 100,000           

            М.Ш. ПЕТАР КОЊОВИЋ БЕЧЕЈ              

        85 463 
Трансфери осталим нивоима власти -  ова апропријација 
користиће се за:   13,880,000 0 0 13,880,000 0.74 

            414 – Социјална давања запосленима 300,000       0   

            415 – Накнаде трошкова за запослене 6,000,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 800,000           

            421 – Стални трошкови 4,850,000           

            422 – Трошкови путовања 50,000           

            423 – Услуге по уговору 570,000           

            424 – Специјализоване услуге 100,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 400,000           

            426 – Материјал 460,000           

            512 – Машине и опрема 350,000           

        86 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета - ПРЕВОЗ УЧЕНИКА   16,500,000     16,500,000 0.87 



Страна 48.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
48. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        87 472 
Накнаде за социјалну заштиту из буџета -  ШКОЛСКА 
ТАКМИЧЕЊА   810,000     810,000 0.04 

        88 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета   1,160,000     1,160,000 0.06 

            - ђаци генерације 440,000       0   

            - прварице 350,000       0   

            - вуковци 370,000       0   

            Извори финансирања за функцију 912:             

          01 Општи приходи и примања буџета   166,076,000 0 0 166,076,000 8.80 

            Функција 912:   166,076,000 0 0 166,076,000 8.80 

            Извори финансирања за функцију 915:             

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000 0 0 2,000,000 0.11 

            Функција 915:   2,000,000 0 0 2,000,000 0.11 

            Извори финансирања  за програмску активност 2003-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   168,076,000 0 0 168,076,000 8.91 

            Свега за програмску активност 2003-0001:   168,076,000 0 0 168,076,000 8.91 

                          

            СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ             

    2004       ПРОГРАМ 10: СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ             

    2004-0001       Реализација делатности средњег образовања             

      920     Средње образовање             

            ГИМНАЗИЈА              

        89 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   16,238,000 0 0 16,238,000 0.86 

            414 – Социјална давања запосленима 120,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 2,500,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 980,000           

            421 – Стални трошкови 10,570,000           

            422 – Трошкови путовања 75,000           

            423 – Услуге по уговору 500,000           



Страна 49.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
49. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            424 – Специјализоване услуге 300,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 500,000           

            426 – Материјал 500,000           

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  93,000           

            512 – Машине и опрема 100,000           

            ТЕХНИЧКА ШКОЛА             

        89 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   16,566,000 0 0 16,566,000 0.88 

            414 – Социјална давања запосленима 150,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,500,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 820,000           

            421 – Стални трошкови 7,520,000           

            422 – Трошкови путовања 50,000           

            423 – Услуге по уговору 310,000           

            424 – Специјализоване услуге 271,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 775,000           

            426 – Материјал 2,050,000           

            482 – Порези, обавезне таксе и казне  20,000           

            511 – Зграде и грађевински објекти 100,000           

            512 – Машине и опрема 0           

            ЕКОНОМСКА ШКОЛА             

        89 463 
Трансфери осталим нивоима власти - ова апропријација 
користиће се за:   16,683,000 0 0 16,683,000 0.88 

            414 – Социјална давања запосленима 120,000           

            415 – Накнаде трошкова за запослене 4,660,000           

            416 – Награде запосленима и остали посебни расходи 700,000           

            421 – Стални трошкови 8,750,000           

            422 – Трошкови путовања 70,000           

            423 – Услуге по уговору 530,000           



Страна 50.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
50. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            424 – Специјализоване услуге 30,000           

            425 – Текуће поправке и одржавање 370,000           

            426 – Материјал 1,000,000           

            511 – Зграде и грађевински објекти 0           

            512 – Машине и опрема 330,000           

        90 472 ПРЕВОЗ ЂАКА        5,278,000 5,278,000 0.28 

        91 472 ШКОЛСКА ТАКМИЧЕЊА            300,000     300,000 0.02 

            Извори финансирања за функцију 920:             

          01 Општи приходи и примања буџета   49,787,000 0   49,787,000 2.64 

          07 Трансфери од других нивоа власти       5,278,000 5,278,000 0.28 

            Функција 920:   49,787,000 0 5,278,000 55,065,000 2.92 

            Извори финансирања  за програмску активност 2004-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   49,787,000 0   49,787,000 2.64 

          07 Трансфери од других нивоа власти       5,278,000 5,278,000 0.28 

            Свега за програмску активност 2004-0001:   49,787,000 0 5,278,000 55,065,000 2.92 

                          

            СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА             

    0902       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА             

    0902-0019       Подршка деци и породицама са децом             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        92 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета   5,760,000     5,760,000 0.31 

            - стипендије 5,760,000           

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Приходи из буџета   5,760,000     5,760,000 0.31 

            Функција 090:   5,760,000     5,760,000 0.31 

            Извори финансирања  за програмску активност 0902-0019:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,760,000     5,760,000 0.31 

            Свега за програмску активност 0902-0019:   5,760,000     5,760,000 0.31 



Страна 51.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
51. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

                          

    0902-4004       Додатна социjална заштита-лични пратиоци              

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        93 423 Услуге по уговору   28,000,000   0 28,000,000 1.48 

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   28,000,000     28,000,000 1.48 

            Функција 090:   28,000,000   0 28,000,000 1.48 

            Извори финансирања  за  пројекат 0902-4004:         0   

          01 Општи приходи и примања буџета   28,000,000     28,000,000 1.48 

            Свега за  пројекат 0902-4004:   28,000,000   0 28,000,000 1.48 

                          

    0902-4005       Додатна социjална заштита-помоћ у кући             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        94 423 Услуге по уговору   15,000,000   0 15,000,000 0.79 

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   15,000,000     15,000,000 0.79 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

            Функција 090:   15,000,000   0 15,000,000 0.79 

            Извори финансирања  за  пројекат 0901-4005:             

          01 Општи приходи и примања буџета   15,000,000     15,000,000 0.79 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

            Свега за  пројекат 0901-4005:   15,000,000   0 15,000,000 0.79 

                          

    0902-0021        ДНЕВНИ БОРАВАК - Подршка особама са инвалидетом              

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        238 423 Услуге по уговору   693,000   8,617,000 9,310,000 0.49 

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   693,000     693,000 0.04 



Страна 52.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
52. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          07 Трансфери од других нивоа власти       8,617,000 8,617,000 0.46 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   0     0 0.00 

            Функција 090:   693,000   8,617,000 9,310,000 0.49 

            Извори финансирања  за  пројекат 0902-0021:             

          01 Општи приходи и примања буџета   693,000     693,000 0.04 

          07 Трансфери од других нивоа власти             

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   0   8,617,000 8,617,000 0.46 

            Свега за  пројекат 0902-0021:   693,000   8,617,000 9,310,000 0.49 

                          

    0902       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА             

    0902-0005       Обављање делатности установа социјалне заштите             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        95 463 Трансфери осталим нивоима власти   26,605,000   0 26,605,000 1.41 

            ова апроприjација користиће се за:         0   

            411-Плате,  додаци и накнаде запослених 3,000,000       0   

            412-Социјални доприноси на терет послодавца 495,000       0   

            414-Социјална давања запосленима 0       0   

            415-Накнаде трошкова за запослене 1,200,000       0   

            421-Стални трошкови 1,125,000       0   

            422-Трошкови путовања 200,000       0   

            423-Услуге по уговору 4,970,000       0   

            425-Текуће поправке и одржавање 500,000       0   

            426-Материјал 1,175,000       0   

            472-Једнократне помоћи 10,500,000       0   

            472-Накнаде у случају смрти-сахране 3,000,000       0   

            482-Порези, обавезне таксе и казне  80,000       0   

            512-Машине и опрема 360,000           

      090 96 463 Трансфери осталим нивоима власти   13,000,000     13,000,000 0.69 



Страна 53.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
53. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            -накнаде пратиоца ученика 1,000,000       0   

            -месечне карте 12,000,000       0   

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   39,605,000     39,605,000 2.10 

            Функција 090:   39,605,000   0 39,605,000 2.10 

            Извори финансирања  за програмску активност 0902-0005:             

          01 Општи приходи и примања буџета   39,605,000     39,605,000 2.10 

            Свега за програмску активност 0902-0005:   39,605,000   0 39,605,000 2.10 

                          

            ДНЕВНИ БОРАВАК             

    0902-0016       Дневне услуге у заједници             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        97 463 Трансфери осталим нивоима власти   693,000   0 693,000 0.04 

            ова апроприjација користиће се за:             

            423-Услуге по уговору 658,000     0 658,000   

            426-Материјал 35,000     0 35,000   

            472-Једнократне помоћи 0     0 0   

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   693,000     693,000 0.04 

            Функција 090:   693,000   0 693,000 0.04 

            Извори финансирања  за програмску активност 0902-0016:             

          01 Општи приходи и примања буџета   693,000     693,000 0.04 

            Свега за програмску активност 0902-0016:   693,000   0 693,000 0.04 

                          

            САВЕТОВАЛИШТЕ             

    0902-0017       Саветодавно-терапијске и социјално едукативне услуге             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        98 463 Трансфери осталим нивоима власти   1,257,000   0 1,257,000 0.07 



Страна 54.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
54. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            ова апроприjација користиће се за:             

            423-Услуге по уговору 1,227,000     0 1,227,000   

            426-Материјал 30,000     0 30,000   

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,257,000     1,257,000 0.07 

            Функција 090:   1,257,000   0 1,257,000 0.07 

            Извори финансирања  за програмску активност 0902-0017:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,257,000     1,257,000 0.07 

            Свега за програмску активност 0902-0017:   1,257,000   0 1,257,000 0.07 

                          

    0902       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА             

    0902-0001       
Једнократне помоћи и други облици помоћи 

            

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        99 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета   31,449,000   0 31,449,000 1.67 

            - народна кухиња 31,449,000     0 31,449,000 1.67 

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   31,449,000     31,449,000 1.67 

            Функција 090:   31,449,000   0 31,449,000 1.67 

            Извори финансирања  за програмску активност 0902-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   31,449,000     31,449,000 1.67 

            Свега за програмску активност 0902-0001:   31,449,000   0 31,449,000 1.67 

                          

    0902       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА             

    0902-0016       Дневне услуге у заједници             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        100 481 Дотације невладиним организацијама   1,750,000 0   1,750,000 0.09 

             - програм лица са посебним потребама по конкурсу 1,100,000       0   



Страна 55.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
55. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

             - програм имплементација ЛПА по конкурсу 650,000       0   

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,750,000     1,750,000 0.09 

            Функција 090:   1,750,000     1,750,000 0.09 

            Извори финансирања  за програмску активност 0902-0016:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,750,000     1,750,000 0.09 

            Свега за програмску активност 0902-0016:   1,750,000     1,750,000 0.09 

                          

    0902       ПРОГРАМ 11: СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА             

    0902-0018       Подршка реализацији програма Црвеног Крста             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

            Црвени крст Бечеј             

        101 481 Дотације невладиним организацијама   3,051,000     3,051,000 0.16 

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,051,000     3,051,000 0.16 

            Функција 090:   3,051,000     3,051,000 0.16 

            Извори финансирања  за програмску активност 0902-0018:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,051,000     3,051,000 0.16 

            Свега за програмску активност 0902-0018:   3,051,000     3,051,000 0.16 

                          

    0902-0019       Подршка деци и породицама са децом             

      090     Социјална заштита некласификована на другом месту             

        102 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета   2,000,000     2,000,000 0.11 

            -једнократне помоћи за прворођено дете   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Извори финансирања за функцију 090:             

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Функција 090:   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Извори финансирања  за програмску активност 0902-0019:             



Страна 56.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
56. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Свега за програмску активност 0902-0019:   2,000,000     2,000,000 0.11 

                          

            
Трансакције општег карактера између различитих нивоа 
власти             

    1801       ПРОГРАМ 12: ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА             

    1801-0002       Мртвозорство             

      180     
Трансакције општег карактера између различитих нивоа 
власти             

        103 463 Трансфери осталим нивоима власти   1,300,000     1,300,000 0.07 

                          

            Извори финансирања за функцију 180:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,300,000 0 0 1,300,000 0.07 

            Функција 180:   1,300,000 0 0 1,300,000 0.07 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1801-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,300,000     1,300,000 0.07 

            Свега за програмску активност 1801-0002:   1,300,000 0 0 1,300,000 0.07 

                          

            ДОМ ЗДРАВЉА БЕЧЕЈ             

    1801       
ПРОГРАМ 12:  ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 

            

    1801-0001       Функционисање установа примарне зравствене заштите             

      700     Здравство             

        104 464 Дотације организацијама обавезног социјалног осигурања   30,798,000     30,798,000 1.63 

            411-Плате, додаци и накнаде запослених 18,274,000           

            412-Социјални доприноси на терет послодавца 3,099,000           

            423-Услуге по уговору 8,825,000           

            424-Специјализоване услуге 100,000           

            425-Текуће поправке и одржавање 500,000           



Страна 57.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
57. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            Извори финансирања за функцију 700:             

          01 Општи приходи и примања буџета   30,798,000     30,798,000 1.63 

            Функција 700:   30,798,000 0 0 30,798,000 1.63 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1801-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   30,798,000     30,798,000 1.63 

            Свега за програмску активност 1801-0001:   30,798,000 0 0 30,798,000 1.63 

                          

            САВЕТ ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ             

    1801       ПРОГРАМ 12: ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА             

    1801-0003       
Спровођење активности из области друштвене бриге за 
јавно здравље             

      700     Здравство             

        105 423 Услуге по уговору   480,000     480,000 0.03 

            Извори финансирања за функцију 700:             

          01 Општи приходи и примања буџета   480,000     480,000 0.03 

            Функција 700:   480,000     480,000 0.03 

            Извори финансирања  за  програмску активност 1801-0003:             

          01 Општи приходи и примања буџета   480,000     480,000 0.03 

            Свега за програмску активност 1801-0003:   480,000     480,000 0.03 

                          

            ИСТОРИЈСКИ АРХИВ             

    1201       ПРОГРАМ 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА             

    1201-0001       Функционисање локалних установа културе              

      820     Услуге културе             

        106 463 Трансфери осталим нивоима власти – Архив   5,774,000     5,774,000 0.31 

            411-Плате, додаци и накнаде запослених 3,659,000           

            412-Социјални доприноси на терет послодавца 594,000           

            415-Накнаде трошкова за запослене 250,000           



Страна 58.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
58. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            421-Стални трошкови 850,000           

            424-Специјализоване услуге 160,000           

            426-Материјал 111,000           

            512-Машине и опрема 150,000           

            Извори финансирања за функцију 820:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,774,000     5,774,000 0.31 

            Функција 820:   5,774,000   0 5,774,000 0.31 

            Извори финансирања  за програмску активност 1201-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   5,774,000   0 5,774,000 0.31 

            Свега за програмску активност 1201-0001:   5,774,000   0 5,774,000 0.31 

                          

            ОСТАЛИ КОРИСНИЦИ КУЛТУРЕ ПО КОНКУРСУ              

    1201       ПРОГРАМ 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА             

    1201-0002       Јачање културне продукције и уметничког стваралаштва             

            Остали корисници културе по конкурсу             

      820     Услуге културе             

        107 481 Дотације невладиним организацијама по програмима   12,000,000     12,000,000 0.64 

            -Остала културна удружења - по конкурсу и програму 12,000,000           

            ОСТАЛИ КОРИСНИЦИ             

      840     Oстале услуге заједнице             

        108 481 Дотације невладиним организацијама   2,000,000     2,000,000 0.11 

            -остали корисници - по конкурсу и програму 2,000,000           

            Извори финансирања за функцију 820:             

          01 Општи приходи и примања буџета   12,000,000     12,000,000 0.64 

            Функција 820:   12,000,000     12,000,000 0.64 

            Извори финансирања за функцију 840:         0   

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Функција 840:   2,000,000     2,000,000 0.11 



Страна 59.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
59. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            Извори финансирања  за програмску активност 1201-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   14,000,000     14,000,000 0.74 

            Свега за програмску активност 1201-0002:   14,000,000     14,000,000 0.74 

                          

    1201-7029       Санација крова Градског позоришта у Бечеју             

      820     Услуге културе             

        109 511 Зграде и грађевински објекти   15,239,000   0 15,239,000 0.81 

            Извори финансирања за функцију 820:             

          01 Општи приходи и примања буџета   4,800,000     4,800,000 0.25 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   3,000,000     3,000,000 0.16 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   7,439,000     7,439,000 0.39 

            Функција 820:   15,239,000   0 15,239,000 0.81 

            Извори финансирања  за пројекат 1201-7029:             

          01 Општи приходи и примања буџета   4,800,000     4,800,000 0.25 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   3,000,000     3,000,000 0.16 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   7,439,000     7,439,000 0.39 

            Свега за  пројекат 1201-7029:   15,239,000   0 15,239,000 0.81 

                          

    1201-5025       
Санација и реконструкција кровне и међуспратне 
конструкције дела зграде Градског музеја  у Бечеју             

      820     Услуге културе             

        235 511 Зграде и грађевински објекти   2,600,000   0 2,600,000 0.14 

            Извори финансирања за функцију 820:             

          01 Општи приходи и примања буџета             

          07 Трансфери од других нивоа власти             

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   2,600,000     2,600,000 0.14 



Страна 60.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
60. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти             

            Функција 820:   2,600,000   0 2,600,000 0.14 

            Извори финансирања  за пројекат 1201-5025:             

          01 Општи приходи и примања буџета             

          07 Трансфери од других нивоа власти             

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   2,600,000     2,600,000 0.14 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти             

            Свега за  пројекат 1201-5025:   2,600,000   0 2,600,000 0.14 

                          

            Услуге емитовања и издаваштва (информисање)             

    1201       ПРОГРАМ 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА             

    1201-0004       
Остваривање и унапређивање јавног интереса у области 
јавног информисања             

      830     Услуге емитовања и издаваштва              

        110 423 Услуге по уговору-услуге информисања   9,000,000     9,000,000 0.48 

            Извори финансирања за функцију 830:             

          01 Општи приходи и примања буџета   9,000,000   0 9,000,000 0.48 

            Функција 830:   9,000,000   0 9,000,000 0.48 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
1201-0004:             

          01 Општи приходи и примања буџета   9,000,000     9,000,000 0.48 

            Свега за програмску активност 1201-0004:   9,000,000   0 9,000,000 0.48 

                          

            ОСТАЛИ КОРИСНИЦИ ПО КОНКУРСУ - СПОРТ             

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ             

    1301-0001       
Подршка локалним спортским организацијама, удружењима 
и савезима             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        111 481 Дотације невладиним организацијама - ПО КОНКУРСУ   19,000,000     19,000,000 1.01 



Страна 61.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
61. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   19,000,000     19,000,000 1.01 

            Функција 810:   19,000,000     19,000,000 1.01 

            Извори финансирања  за програмску активност 1301-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   19,000,000 0 0 19,000,000 1.01 

            Свега за програмску активност 1301-0001:   19,000,000 0 0 19,000,000 1.01 

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ             

    1301-0005       Спровођење омладинске политике             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        112 422 Трошкови путовања   800,000   0 800,000 0.04 

        113 423 Услуге по уговору   3,000,000   0 3,000,000 0.16 

        114 424 Специјализоване услуге   1,007,000   0 1,007,000 0.05 

        115 426 Материјал   750,000   0 750,000 0.04 

        116 512 Машине и опрема   500,000   0 500,000 0.03 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   6,057,000     6,057,000 0.32 

            Функција 810:   6,057,000   0 6,057,000 0.32 

            Извори финансирања  за програмску активност 1301-0005:             

          01 Општи приходи и примања буџета   6,057,000     6,057,000 0.32 

            Свега за програмску активност 1301-0005:   6,057,000   0 6,057,000 0.32 

                          

    1301- 4020       Пројекат "Волинтерски значи тимски"             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        236 423 Услуге по уговору   140,000     140,000 0.01 

        237 424 Специјализоване услуге   460,000   400,000 860,000 0.05 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   600,000     600,000 0.03 

          07 Трансфери од других нивоа власти       400,000     



Страна 62.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
62. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            Функција 810:   600,000   400,000 1,000,000 0.05 

            Извори финансирања  за пројекат 1301-4020:             

          01 Општи приходи и примања буџета   600,000   0 600,000 0.03 

          07 Трансфери од других нивоа власти       400,000     

            Свега за пројекат 1301-4020:   600,000   400,000 1,000,000 0.05 

                          

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ             

    1301-0005       Спровођење омладинске политике             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        117 481 Дотације невладиним организацијама - ПО КОНКУРСУ   1,200,000     1,200,000 0.06 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,200,000         

            Функција 810:   1,200,000     1,200,000 0.06 

            Извори финансирања  за програмску активност 1301-0005:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,200,000     1,200,000 0.06 

            Свега за програмску активност 1301-0005:   1,200,000     1,200,000 0.06 

                          

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ             

    1301-7025       Здравији млади за здравији Бечеј             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        118 511 Зграде и грађевински објекти   150,000   0 150,000 0.01 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   150,000     150,000 0.01 

            Функција 810:   150,000   0 150,000 0.01 

            Извори финансирања за пројекат 1301-7025:             

          01 Општи приходи и примања буџета   150,000     150,000 0.01 

            Свега за  пројекат 1301-7025:   150,000   0 150,000 0.01 

                          



Страна 63.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
63. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

    1301-5024       Спорт на отвореном за здравију омладину             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        233 511 Зграде и грађевински објекти   800,000   0 800,000 0.04 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета         0 0.00 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   800,000     800,000 0.04 

            Функција 810:   800,000   0 800,000 0.04 

            Извори финансирања  за  пројекат 1301-5024:             

          01 Општи приходи и примања буџета   0     0 0.00 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   800,000     800,000 0.04 

            Свега за  пројекат 1301-5024:   800,000   0 800,000 0.04 

                          

                          

    1301-4018       Родном равноправношћу до једнакости младих             

      810     Услуге рекреације и спорта             

        119 424 Специјализоване услуге   710,000     710,000 0.04 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   60,000     60,000 0.00 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   650,000     650,000 0.03 

            Функција 810:   710,000     710,000 0.04 

            Извори финансирања  за  пројекат 1301-4018:             

          01 Општи приходи и примања буџета   60,000     60,000 0.00 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   650,000     650,000 0.03 

            Свега за  пројекат 1301-4018:   710,000     710,000 0.04 

                          



Страна 64.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
64. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            Управљање јавним дугом             

    0602       
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            

    0602-0001       
Функционисање локалне самоуправе и градских општина 

            

      160     
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту             

        120 421 Стални трошкови   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Функција 160:   2,000,000 0 0 2,000,000 0.11 

            Извори финансирања за програмску активност 0602-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   2,000,000     2,000,000 0.11 

            Свега за програмску активност 0602-0001:   2,000,000 0 0 2,000,000 0.11 

                          

    0602-0003       Сервисирање јавног дуга             

      160     
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту             

        121 441 Отплате домаћих камата   4,000,000     4,000,000 0.21 

        122 611 Отплате главнице домаћим кредиторима   50,000,000     50,000,000 2.65 

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   54,000,000     54,000,000 2.86 

            Функција 160:   54,000,000 0 0 54,000,000 2.86 

            Извори финансирања за програмску активност 0602-0003:             

          01 Општи приходи и примања буџета   54,000,000     54,000,000 2.86 

            Свега за програмску активност 0602-0003:   54,000,000 0 0 54,000,000 2.86 

                          

            ПРОГРАМ НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА             

    0602-0007       Функионисање националних савета националних мањина             

      840     Oстале услуге заједнице             



Страна 65.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
65. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        123 481 
Дотације невладиним организацијама по програмима 
националних мањина   1,000,000     1,000,000 0.05 

            Извори финансирања за функцију 840:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,000,000     1,000,000 0.05 

            Функција 840:   1,000,000     1,000,000 0.05 

            Извори финансирања  за програмску активност 0602-0007:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,000,000     1,000,000 0.05 

            Свега за програмску активност 0602-0007:   1,000,000     1,000,000 0.05 

                          

             ВАНРЕДНА СИТУАЦИЈА             

    0602       
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            

    0602-0014       Управљање у ванредним ситуацијама             

      160     
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту             

        124 423 Услуге по уговору   2,500,000     2,500,000 0.13 

        125 426 Материјал   200,000     200,000 0.01 

        126 512 Машине и опрема   1,200,000     1,200,000 0.06 

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,900,000     3,900,000 0.21 

            Функција 160:   3,900,000 0 0 3,900,000 0.21 

            
Извори финансирања за програмску активност 0602-0014: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   3,900,000     3,900,000 0.21 

            Свега за програмску активност 0602-0014:   3,900,000 0 0 3,900,000 0.21 

                          

                          

    0501       
ПРОГРАМ 17: ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ 
ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ             

    0501- 4013       
Енергетска санација стамбених зграда, породичних кућа и 
станова             



Страна 66.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
66. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

      620     Развој заједнице             

        127 454 Субвенције приватним предузећима   6,068,000   0 6,068,000 0.32 

            Извори финансирања за функцију 620:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,034,000     3,034,000 0.16 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   3,034,000     3,034,000   

            Функција 620:   6,068,000   0 6,068,000 0.32 

            Извори финансирања за пројекат 0501-4013:             

          01 Општи приходи и примања буџета   3,034,000     3,034,000 0.16 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   3,034,000     3,034,000   

            Свега за пројекат 0501-4013:   6,068,000   0 6,068,000 0.32 

                          

            Свега глава 4.1.:   1,362,452,000 0 15,695,000 1,378,147,000 73.02 

            Извори финансирања за главу 4.1:             

        01   Општи приходи и примања буџета   1,218,372,000     1,218,372,000 64.56 

        07   Трансфери од других нивоа власти       15,695,000 15,695,000 0.83 

        10   Примања од домаћих задуживања   0     0 0.00 

        13   Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   80,793,000     80,793,000 4.28 

        15   Неутрошена средства донација из претходних година   98,000     98,000 0.01 

        17   Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   63,189,000     63,189,000 3.35 

            Укупно за главу 4.1.:   1,362,452,000 0 15,695,000 1,378,147,000 73.02 

                          

4 2         КУЛТУРА             

    1201       ПРОГРАМ 13: РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА             

    1201- 0001       Функционисање локалних установа културе              

      820     Услуге културе             

            УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ             

  4.021         ГРАДСКО ПОЗОРИШТЕ    21,705,000 1,076,000 0 22,781,000 1.21 

        128 411 Плате, додаци и накнаде запослених   10,193,000 0 0 10,193,000 0.54 



Страна 67.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
67. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        129 412 Социјални доприноси на терет послодавца   1,661,000 0 0 1,661,000 0.09 

        130 413 Накнаде у натури   75,000 0 0 75,000 0.00 

        131 414 Социјална давања запосленима   90,000 50,000 0 140,000 0.01 

        132 415 Накнаде трошкова за запослене   750,000 0 0 750,000 0.04 

        133 416 Награде запосленима и остали посебни расходи   0 0 0 0 0.00 

        134 421 Стални трошкови   6,655,000 201,000 0 6,856,000 0.36 

        136 423 Услуге по уговору   20,000 15,000 0 35,000 0.00 

        138 425 Текуће поправке и одржавање   1,977,000 400,000 0 2,377,000 0.13 

        139 426 Материјал   154,000 110,000 0 264,000 0.01 

        141 483 Новчане казне и пенали по решењу судова    0 100,000 0 100,000 0.01 

        142 512 Машине и опрема   130,000 200,000 0 330,000 0.02 

                          

  4.022         НАРОДНА БИБЛИОТЕКА    22,801,000 50,000 0 22,851,000 1.21 

        128 411 Плате, додаци и накнаде запослених   11,567,000     11,567,000 0.61 

        129 412 Социјални доприноси на терет послодавца   1,879,000     1,879,000 0.10 

        130 413 Накнаде у натури   140,000     140,000 0.01 

        132 415 Накнаде трошкова за запослене   600,000     600,000 0.03 

        133 416 Награде запосленима и остали посебни расходи   800,000     800,000 0.04 

        134 421 Стални трошкови   6,335,000 20,000 0 6,355,000 0.34 

        135 422 Трошкови путовања   160,000 30,000 0 190,000 0.01 

        136 423 Услуге по уговору   250,000     250,000 0.01 

        138 425 Текуће поправке и одржавање   840,000   0 840,000 0.04 

        139 426 Материјал   230,000     230,000 0.01 

                          

  4.023         ГРАДСКИ МУЗЕЈ   19,657,000 0 0 19,657,000 1.04 

        128 411 Плате, додаци и накнаде запослених   8,982,000     8,982,000 0.48 

        129 412 Социјални доприноси на терет послодавца   1,457,000     1,457,000 0.08 

        130 413 Накнаде у натури   250,000     250,000 0.01 



Страна 68.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
68. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        131 414 Социјална давања запосленима   470,000     470,000 0.02 

        132 415 Накнаде трошкова за запослене   700,000     700,000 0.04 

        133 416 Награде запосленима и остали посебни расходи   1,250,000     1,250,000 0.07 

        134 421 Стални трошкови   2,745,000 0 0 2,745,000 0.15 

        135 422 Трошкови путовања   225,000 0 0 225,000 0.01 

        136 423 Услуге по уговору   1,388,000   0 1,388,000 0.07 

        137 424 Специјализоване услуге   510,000     510,000 0.03 

        138 425 Текуће поправке и одржавање   700,000 0   700,000 0.04 

        139 426 Материјал   350,000     350,000 0.02 

        140 482 Порези, обавезне таксе и казне    30,000 0   30,000 0.00 

        142 512 Машине и опрема   200,000   0 200,000 0.01 

        143 515 Нематеријална имовина   400,000     400,000 0.02 

            Извори финансирања за функцију 820:             

          01 Општи приходи и примања буџета   64,163,000     64,163,000 3.40 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     1,126,000   1,126,000 0.06 

            Функција 820:   64,163,000 1,126,000 0 65,289,000 3.46 

            Извори финансирања  за програмску активност 1201-0001:             

          01 Општи приходи и примања буџета   64,163,000 0 0 64,163,000 3.40 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     1,126,000   1,126,000 0.06 

            Свега за програмску активност 1201-0001:   64,163,000 1,126,000 0 65,289,000 3.46 

                          

    1201- 0002       Подстицаји културном и уметничком стваралаштву             

      820     Услуге културе             

            УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ             

  4.021         ГРАДСКО ПОЗОРИШТЕ    5,265,000 9,881,000 0 15,146,000 0.80 

        144 421 Стални трошкови     60,000   60,000 0.00 

        145 422 Трошкови путовања   700,000 570,000   1,270,000 0.07 



Страна 69.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
69. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        146 423 Услуге по уговору   2,335,000 3,335,000 0 5,670,000 0.30 

        147 424 Специјализоване услуге   2,230,000 2,656,000 0 4,886,000 0.26 

        149 426 Материјал   0 560,000 0 560,000 0.03 

        150 482 Порези, обавезне таксе и казне      145,000   145,000 0.01 

        151 483 Новчане казне и пенали по решењу судова      55,000   55,000 0.00 

        155 523 Залихе робе за даљу продају     2,500,000   2,500,000 0.13 

  4.022         НАРОДНА БИБЛИОТЕКА    4,553,000 200,000 0 4,753,000 0.25 

        146 423 Услуге по уговору   1,058,000 80,000 0 1,138,000 0.06 

        147 424 Специјализоване услуге   2,330,000 0 0 2,330,000 0.12 

        149 426 Материјал   465,000 20,000 0 485,000 0.03 

        153 512 Машине и опрема   200,000 0 0 200,000 0.01 

        154 515 Нематеријална имовина   500,000 100,000 0 600,000 0.03 

  4.023         ГРАДСКИ МУЗЕЈ   1,858,000 0 0 1,858,000 0.10 

        145 422 Трошкови путовања   100,000 0 0 100,000 0.01 

        146 423 Услуге по уговору   1,108,000 0 0 1,108,000 0.06 

        147 424 Специјализоване услуге   340,000 0 0 340,000 0.02 

        149 426 Материјал   160,000 0 0 160,000 0.01 

        154 515 Нематеријална имовина   150,000 0   150,000 0.01 

            Извори финансирања за функцију 820:             

          01 Општи приходи и примања буџета   11,676,000     11,676,000 0.62 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     10,081,000   10,081,000 0.53 

            Функција 820:   11,676,000 10,081,000 0 21,757,000 1.15 

            
Извори финансирања  за програмску активност 1201-0002: 

            

          01 Општи приходи и примања буџета   11,676,000 0   11,676,000 0.62 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     10,081,000   10,081,000 0.53 

            Свега за програмску активност 1201-0002:   11,676,000 10,081,000 0 21,757,000 1.15 

                          

            Свега глава 4.2.:   75,839,000 11,207,000 0 87,046,000 4.61 



Страна 70.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
70. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            Извори финансирања за главу 4.2:             

          01 Општи приходи и примања буџета   75,839,000     75,839,000 4.02 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     11,207,000   11,207,000 0.59 

          07 Трансфери од других нивоа власти       0 0 0.00 

            Укупно за главу 4.2.:   75,839,000 11,207,000 0 87,046,000 4.61 

                          

4 3         ФИЗИЧКА КУЛТУРА             

            
ЂОРЂЕ ПРЕДИН-БАЏА УСТАНОВА ЗА СПОРТСКУ И КУЛТУРНУ 
АКТИВНОСТ ОМЛАДИНЕ БЕЧЕЈ             

    1301       ПРОГРАМ 14: РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ             

    1301-0004       Функционисање локалних спортских установа             

      810     Услуге рекреације и спорта   71,938,000 16,095,000 0 87,233,000 4.62 

        156 411 Плате, додаци и накнаде запослених   17,119,000 0   17,119,000 0.91 

        157 412 Социјални доприноси на терет послодавца   2,777,000 0   2,777,000 0.15 

        158 413 Накнаде у натури   0 400,000   400,000 0.02 

        159 414 Социјална давања запосленима   0 251,000   251,000 0.01 

        160 415 Накнаде трошкова за запослене   0 792,000   792,000 0.04 

        161 421 Стални трошкови   36,800,000 950,000   37,750,000 2.00 

        162 423 Услуге по уговору   9,950,000 4,621,000   14,571,000 0.77 

        163 424 Специјализоване услуге   801,000 600,000   1,401,000 0.07 

        164 425 Текуће поправке и одржавање   2,100,000 2,500,000   4,600,000 0.24 

        165 426 Материјал   501,000 3,230,000   3,731,000 0.20 

        166 482 Порези, обавезне таксе и казне   0 290,000   290,000 0.02 

        167 511 Зграде и грађевински објекти   1,140,000 401,000 0 1,541,000 0.08 

        168 512 Машине и опрема   350,000 800,000   1,150,000 0.06 

        228 515 Нематеријална имовина   400,000 400,000   800,000 0.04 

            Извори финансирања за функцију 810:             

          01 Општи приходи и примања буџета   71,938,000     71,938,000 3.81 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     16,095,000   16,095,000 0.85 



Страна 71.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
71. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

            Функција 810:   71,938,000 16,095,000 0 88,033,000 4.66 

            Извори финансирања  за програмску активност 1301-0004:             

          01 Општи приходи и примања буџета   71,938,000   0 71,938,000 3.81 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     16,095,000   16,095,000 0.85 

            Свега за програмску активност 1301-0004:   71,938,000 16,095,000 0 88,033,000 4.66 

                          

            Свега глава 4.3.:   71,938,000 16,095,000 0 88,033,000 4.66 

            Извори финансирања за главу 4.3:             

          01 Општи приходи и примања буџета   71,938,000     71,938,000 3.81 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     16,095,000   16,095,000 0.85 

            Укупно за главу 4.3.:   71,938,000 16,095,000 0 88,033,000 4.66 

                          

4 4         ДРУШТВЕНА БРИГА О ДЕЦИ             

            Предшколска установа Лабуд Пејовић             

    2002       
ПРОГРАМ 8: ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ 

            

    2002-0002       

Функционисање и остваривање предшколског васпитања и 
образовања             

      911     Предшколско образовање             

        169 411 Плате, додаци и накнаде запослених   95,900,000 0 12,000,000 107,900,000 5.72 

        170 412 Социјални доприноси на терет послодавца   15,498,000 0 1,938,000 17,436,000 0.92 

        171 413 Накнаде у натури   550,000 0 0 550,000 0.03 

        172 414 Социјална давања запосленима   1,415,000 0 0 1,415,000 0.07 

        173 415 Накнаде трошкова за запослене   5,000,000 0 0 5,000,000 0.26 

        174 416 Награде запосленима и остали посебни расходи   1,671,000 0 0 1,671,000 0.09 

        175 421 Стални трошкови   20,224,000 0 0 20,224,000 1.07 

        176 422 Трошкови путовања   75,000 0 0 75,000 0.00 

        177 423 Услуге по уговору   1,675,000 0 0 1,675,000 0.09 

        178 424 Специјализоване услуге   800,000 0 0 800,000 0.04 



Страна 72.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
72. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        179 425 Текуће поправке и одржавање   3,422,000 0 0 3,422,000 0.18 

        180 426 Материјал   19,790,000 0 0 19,790,000 1.05 

        181 465 Остале дотације по закону   200,000 0 0 200,000 0.01 

        241 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета   8,500,000 0 0 8,500,000 0.45 

        182 482 Порези, обавезне таксе и казне   100,000 0 0 100,000 0.01 

        183 483 Новчане казне и пенали по решењу судова    95,000 0 0 95,000 0.01 

        184 485 Накнада штете од државних органа   140,000 0 0 140,000 0.01 

        185 512 Машине и опрема   905,000 0 0 905,000 0.05 

            Извори финансирања за функцију 911:             

          01 Општи приходи и примања буџета   175,960,000     175,960,000 9.32 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     0   0 0.00 

          07 Трансфери од других нивоа власти       13,938,000 13,938,000 0.74 

            Функција 911:   175,960,000 0 13,938,000 189,898,000 10.06 

            Извори финансирања  за програмску активност 2002-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   175,960,000     175,960,000 9.32 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     0   0 0.00 

          07 Трансфери од других нивоа власти       13,938,000 13,938,000 0.74 

            Свега за програмску активност 2002-0002:   175,960,000 0 13,938,000 189,898,000 10.06 

                          

            Свега глава 4.4.:   175,960,000 0 13,938,000 189,898,000 10.06 

            Извори финансирања за главу 4.4:             

          01 Општи приходи и примања буџета   175,960,000     175,960,000 9.32 

          07 Трансфери од других нивоа власти       13,938,000 13,938,000 0.74 

            Укупно за главу 4.4.:   175,960,000 0 13,938,000 189,898,000 10.06 

                          

4 5         МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ             

    0602       
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            

    0602-0002       Функционисање месних заједница             



Страна 73.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
73. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

      160     
Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту             

            МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ             

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ИВАН ПЕРИШИЋ БЕЧЕЈ   6,243,000 0 0 6,243,000 0.33 

        186 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,500,000     1,500,000 0.08 

        187 412 Социјални доприноси на терет послодавца   251,000     251,000 0.01 

        190 415 Накнаде трошкова за запослене   89,000     89,000 0.00 

        191 416 Награде запосленима и остали посебни расходи   400,000     400,000 0.02 

        192 421 Стални трошкови   1,807,000     1,807,000 0.10 

        194 423 Услуге по уговору   870,000     870,000 0.05 

        195 424 Специјализоване услуге   770,000     770,000 0.04 

        196 425 Текуће поправке и одржавање   230,000     230,000 0.01 

        197 426 Материјал   326,000     326,000 0.02 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ТОДОР ДУКИН БЕЧЕЈ   3,620,000 0 0 3,620,000 0.19 

        186 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,404,000     1,404,000 0.07 

        187 412 Социјални доприноси на терет послодавца   252,000     252,000 0.01 

        188 413 Накнаде у натури   33,000     33,000 0.00 

        190 415 Накнаде трошкова за запослене   88,000     88,000 0.00 

        192 421 Стални трошкови   1,118,000     1,118,000 0.06 

        194 423 Услуге по уговору   171,000     171,000 0.01 

        195 424 Специјализоване услуге   6,000     6,000 0.00 

        196 425 Текуће поправке и одржавање   300,000     300,000 0.02 

        197 426 Материјал   195,000   0 195,000 0.01 

        198 482 Порези, обавезне таксе и казне    3,000     3,000 0.00 

        200 512 Машине и опрема   50,000     50,000 0.00 

            
МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БРАТСТВО И ЈЕДИНСТВО БЕЧЕЈ 

  6,314,000 0 0 6,314,000 0.33 

        186 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,464,000     1,464,000 0.08 

        187 412 Социјални доприноси на терет послодавца   251,000     251,000 0.01 



Страна 74.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
74. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        190 415 Накнаде трошкова за запослене   89,000     89,000 0.00 

        192 421 Стални трошкови   2,530,000     2,530,000 0.13 

        194 423 Услуге по уговору   320,000     320,000 0.02 

        195 424 Специјализоване услуге   380,000     380,000 0.02 

        196 425 Текуће поправке и одржавање   200,000     200,000 0.01 

        197 426 Материјал   320,000   0 320,000 0.02 

        198 482 Порези, обавезне таксе и казне    10,000     10,000 0.00 

        200 512 Машине и опрема   150,000     150,000 0.01 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКО ПЕТРОВО СЕЛО   11,495,000 0 0 11,495,000 0.61 

        186 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,500,000     1,500,000 0.08 

        187 412 Социјални доприноси на терет послодавца   251,000     251,000 0.01 

        190 415 Накнаде трошкова за запослене   89,000     89,000 0.00 

        191 416 Награде запосленима и остали посебни расходи   390,000     390,000 0.02 

        192 421 Стални трошкови   3,425,000     3,425,000 0.18 

        194 423 Услуге по уговору   1,340,000     1,340,000 0.07 

        195 424 Специјализоване услуге   850,000   0 850,000 0.05 

        196 425 Текуће поправке и одржавање   2,850,000     2,850,000 0.15 

        197 426 Материјал   550,000     550,000 0.03 

        198 482 Порези, обавезне таксе и казне    30,000     30,000 0.00 

        199 511 Зграде и грађевински објекти   0     0 0.00 

        200 512 Машине и опрема   220,000     220,000 0.01 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКО ГРАДИШТЕ   11,323,000 0 0 11,323,000 0.60 

        186 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,496,000     1,496,000 0.08 

        187 412 Социјални доприноси на терет послодавца   251,000     251,000 0.01 

        188 413 Накнаде у натури   12,000     12,000 0.00 

        190 415 Накнаде трошкова за запослене   89,000     89,000 0.00 

        192 421 Стални трошкови   4,375,000     4,375,000 0.23 

        193 422 Трошкови путовања   90,000     90,000 0.00 



Страна 75.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
75. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        194 423 Услуге по уговору   910,000     910,000 0.05 

        195 424 Специјализоване услуге   600,000     600,000 0.03 

        196 425 Текуће поправке и одржавање   3,000,000     3,000,000 0.16 

        197 426 Материјал   450,000     450,000 0.02 

        200 512 Машине и опрема   50,000     50,000 0.00 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РАДИЧЕВИЋ   6,424,000 0 0 6,424,000 0.34 

        186 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,428,000     1,428,000 0.08 

        187 412 Социјални доприноси на терет послодавца   242,000     242,000 0.01 

        189 414 Социјална давања запосленима   200,000     200,000 0.01 

        190 415 Накнаде трошкова за запослене   89,000     89,000 0.00 

        192 421 Стални трошкови   1,675,000     1,675,000 0.09 

        193 422 Трошкови путовања   90,000     90,000 0.00 

        194 423 Услуге по уговору   800,000     800,000 0.04 

        195 424 Специјализоване услуге   800,000     800,000 0.04 

        196 425 Текуће поправке и одржавање   350,000     350,000 0.02 

        197 426 Материјал   100,000     100,000 0.01 

        199 511 Зграде и грађевински објекти   400,000     400,000 0.02 

        200 512 Машине и опрема   200,000     200,000 0.01 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МИЛЕШЕВО   4,382,000 0 0 4,382,000 0.23 

        186 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,416,000     1,416,000 0.08 

        187 412 Социјални доприноси на терет послодавца   242,000     242,000 0.01 

        188 413 Накнаде у натури   10,000     10,000 0.00 

        190 415 Накнаде трошкова за запослене   89,000     89,000 0.00 

        192 421 Стални трошкови   998,000     998,000 0.05 

        193 422 Трошкови путовања   120,000     120,000 0.01 

        194 423 Услуге по уговору   630,000     630,000 0.03 

        195 424 Специјализоване услуге   520,000     520,000 0.03 

        196 425 Текуће поправке и одржавање   250,000     250,000 0.01 



Страна 76.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
76. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        197 426 Материјал   107,000     107,000 0.01 

        199 511 Зграде и грађевински објекти   0     0 0.00 

        200 512 Машине и опрема   0   0 0 0.00 

            МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПОЉАНИЦА   2,653,000 0 0 2,653,000 0.14 

        186 411 Плате, додаци и накнаде запослених   708,000     708,000 0.04 

        187 412 Социјални доприноси на терет послодавца   125,000     125,000 0.01 

        188 413 Накнаде у натури   12,000     12,000 0.00 

        190 415 Накнаде трошкова за запослене   45,000     45,000 0.00 

        192 421 Стални трошкови   1,043,000     1,043,000 0.06 

        193 422 Трошкови путовања   150,000     150,000 0.01 

        194 423 Услуге по уговору   220,000     220,000 0.01 

        196 425 Текуће поправке и одржавање   160,000     160,000 0.01 

        197 426 Материјал   190,000     190,000 0.01 

            Извори финансирања за функцију 160:             

          01 Општи приходи и примања буџета   52,454,000 0 0 52,454,000 2.78 

            Функција 160:   52,454,000 0 0 52,454,000 2.78 

            Извори финансирања  за програмску активност 0602-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   52,454,000 0   52,454,000 2.78 

            Свега за програмску активност 0602-0002:   52,454,000 0 0 52,454,000 2.78 

                          

            Свега глава 4.5.:   52,454,000 0 0 52,454,000 2.78 

            Извори финансирања за главу 4.5:             

          01 Општи приходи и примања буџета   52,454,000     52,454,000 2.78 

            Укупно за главу - 4.5.:   52,454,000 0 0 52,454,000 2.78 

                          

4 6         Туризам             

            ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА БЕЧЕЈ             

    1502       ПРОГРАМ 4: РАЗВОЈ ТУРИЗМА             



Страна 77.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
77. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

    1502-0002       Туристичка промоција             

      473     Туризам   13,485,000 2,351,000 0 15,836,000 0.84 

        201 411 Плате, додаци и накнаде запослених   3,551,000 0   3,551,000 0.19 

        202 412 Социјални доприноси на терет послодавца   594,000 0   594,000 0.03 

        203 413 Накнаде у натури   40,000 0   40,000 0.00 

        204 414 Социјална давања запосленима   140,000 0   140,000 0.01 

        205 415 Накнада трошкова за запослене   160,000 0   160,000 0.01 

        206 421 Стални трошкови   1,770,000 178,000   1,948,000 0.10 

        207 422 Трошкови путовања   750,000 380,000   1,130,000 0.06 

        208 423 Услуге по уговору   3,615,000 655,000   4,270,000 0.23 

        209 424 Специјализоване услуге   1,560,000 120,000   1,680,000 0.09 

        210 425 Текуће поправке и одржавање   400,000 60,000   460,000 0.02 

        211 426 Материјал   635,000 225,000   860,000 0.05 

        212 482 Порези, обавезне таксе и казне   80,000 50,000   130,000 0.01 

        213 483 Новчане казне и пенали по решењу судова    50,000 2,000   52,000 0.00 

        214 485 Накнада штете од државних органа   40,000 1,000   41,000 0.00 

        215 512 Машине и опрема   100,000 680,000   780,000 0.04 

            Извори финансирања за функцију 473:             

          01 Општи приходи и примања буџета   13,485,000   0 13,485,000 0.71 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     2,351,000   2,351,000 0.12 

            Функција 473:   13,485,000 2,351,000 0 15,836,000 0.84 

            
Извори финансирања  за  функцију за програмску активност 
1502-0002:             

          01 Општи приходи и примања буџета   13,485,000   0 13,485,000 0.71 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     2,351,000   2,351,000 0.12 

            Свега за програмску активност 1502-0002:   13,485,000 2,351,000 0 15,836,000 0.84 

                          

    1502-4012       Фестивал "Бечеј ноћу"             

      473     Туризам             



Страна 78.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
78. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

        216 421 Стални трошкови   1,250,000     1,250,000 0.07 

        217 423 Услуге по уговору   1,880,000   0 1,880,000 0.10 

        218 424 Специјализоване услуге   5,800,000   0 5,800,000 0.31 

            Извори финансирања за функцију 473:             

          01 Општи приходи и примања буџета   9,000,000     9,000,000 0.48 

            Функција 473:   9,000,000   0 9,000,000 0.48 

            Извори финансирања  за  пројекат 1502-4012:             

          01 Општи приходи и примања буџета   9,000,000     9,000,000 0.48 

            Свега за  пројекат 1502-4012:   9,000,000   0 9,000,000 0.48 

            Свега  за главу - 4.6.:   22,485,000 2,351,000 0 24,836,000 1.32 

            Извори финансирања за главу - 4.6:             

          01 Општи приходи и примања буџета   22,485,000     22,485,000 1.19 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     2,351,000   2,351,000 0.12 

            Укупно за главу - 4.6.:   22,485,000 2,351,000 0 24,836,000 1.32 

            УКУПНО ЗА РАЗДЕО 4:   1,761,128,000 29,653,000 29,633,000 1,820,414,000 96.46 

            Извори финансирања за раздео 4:             

          01 Општи приходи и примања буџета   1,617,048,000     1,617,048,000 85.68 

          04  Сопствени приходи буџетских корисника     29,653,000   29,653,000 1.57 

          07 Трансфери од других нивоа власти       29,633,000 29,633,000 1.57 

          13 Нераспоређени вишак прихода из ранијих година   80,793,000     80,793,000 4.28 

          15 Неутрошена средства донација из претходних година   98,000     98,000 0.01 

          17 Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти   63,189,000     63,189,000 3.35 

            УКУПНО ЗА РАЗДЕО 4:   1,761,128,000 29,653,000 29,633,000 1,820,414,000 96.46 

                          

5 1         ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО             

    0602       
ПРОГРАМ 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 

            

    0602-0004       Општинско правобранилаштво             



Страна 79.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
79. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

      360     Јавни ред и мир некласификован на другом месту             

        219 411 Плате, додаци и накнаде запослених   1,643,000     1,643,000 0.09 

        220 412 Социјални доприноси на терет послодавца   250,000     250,000 0.01 

        221 415 Накнаде трошкова за запослене   50,000     50,000 0.00 

        222 422 Трошкови путовања   100,000     100,000 0.01 

        223 423 Услуге по уговору   101,000     101,000 0.01 

        224 426 Материјал   145,000     145,000 0.01 

        225 485 Накнада штете од државних органа   10,000,000     10,000,000 0.53 

            Извори финансирања за функцију 360:             

          01 Општи приходи и примања буџета   12,289,000 0 0 12,289,000 0.65 

            Функција 360:   12,289,000 0 0 12,289,000 0.65 

            
Извори финансирања за функцију за програмску активност 
0602-0004:             

          01 Општи приходи и примања буџета   12,289,000     12,289,000 0.65 

            Свега за програмску активност 0602-0004:   12,289,000 0 0 12,289,000 0.65 

                          

            Свега главa  5.1 :   12,289,000 0 0 12,289,000 0.65 

            Извори финансирања за функцију 360:             

          01 Општи приходи и примања буџета   12,289,000 0 0 12,289,000 0.65 

            Укупно за функцију 360:   12,289,000 0 0 12,289,000 0.65 

            Укупно за главу 5.1.:   12,289,000 0 0 12,289,000 0.65 

            УКУПНО ЗА РАЗДЕО 5:   12,289,000 0 0 12,289,000 0.65 

                          

            УКУПНО РАСХОДИ:   1,827,954,000 29,653,000 29,633,000 1,887,240,000 100.00 



Страна 80.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
80. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

 
III. ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА 

 
Члан 9. 

 
Члан 9. Одлуке, мења се и гласи: 

„Члан 9. 
 

„Овом Одлуком обезбеђена су средства за плате - за укупан број запослених од 112 у локалној 
администрацији и то за 94 запослена у општинској управи ( 86 запослених на неодређено време и 8 
запослених на одређено време) и 18 функционера (11 изабраних и 7 постављених лица).“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 81.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
81. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

 

Назив  локалне власти Oпштина Бечеј 

МАСА СРЕДСТАВА ЗА ПЛАТЕ ИСПЛАЋЕНА У 2022. ГОДИНИ И ПЛАНИРАНА У 2023. ГОДИНИ 

Табела 2. 

Маса средстава за плате исплаћена за период  I-X  2022. године и планирана 
пројекција за период XI-XII према Одлуци о буџету ЈЛС за 2022. годину на 

економским класификацијама 411 и 412    

Маса средстава за плате исплаћена за септембар 
2022. године на економским класификацијама 411 и 

412   

Маса средстава за плате планирана за 2023. годину на економским класификацијама 411 
и 412 

Редни 
број 

Директни и индиректни 
корисници буџетских 
средстава локалне власти 

Укупан 
број зап. 

у 
октобру 

2022. 
године 

из 
извора 

01 

Маса 
средстава за 

плате на 
извору 01  

Укупан 
број зап. 

у 
октобру 

2022. 
године 

из 
извора 

04 

Маса 
средстава за 

плате на 
извору 04  

Укупан 
број зап. 

у 
октобру 

2022. 
године 

из 
извора 
05-08 

Маса 
средстава за 

плате на 
извору 05-08   

Маса 
средстава за 

плате на 
извору 01  

Маса 
средстава за 

плате на 
извору 04  

Маса средстава за 
плате на извору 05-

08  

Укупан 
планиран 
број зап. у 
децембру 

2023. 
године из 
извора 01 

Маса 
средстава за 

плате на 
извору 01 

Укупан 
планиран 
број зап. у 
децембру 

2023. 
године из 
извора 04 

Маса 
средстава за 

плате на 
извору 04 

Укупан 
планиран 
број зап. у 
децембру 

2023. 
године из 
извора 05-

08 

Маса 
средстава за 

плате на 
извору 05-08 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Органи и службе локалне 
власти 110 123,029,000 0   0   10,343,000     112 135,121,000 0   0   

      Изабрана лица 11   0   0         11   0   0   

      Постављена лица  7   0   0         7   0   0   

      Запослени 92   0   0         94   0   0   

2 

Установе културе                                                                                        27 36,700,000 0   0   2,621,000     33 35,739,000 0   0   

      Постављена лица  0   0   0         3   0   0   

      Запослени 27   0   0         30   0   0   

3 

Остале установе из 
области јавних служби 
које се финансирају из 
буџета (навести назив 
установе):                                                                                  

24 22,054,000 0 0 0 0 1,768,000 0 0 24 24,041,000 0 0 0 0 



Страна 82.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
82. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

1. Туристичка 
организација Бечеј 

4 3,680,000 0   0   306,000     4 4,145,000 0   0   

      Постављена лица  1   0   0         1   0   0   

      Запослени 3   0   0         3   0   0   
2. Ђорђе Предин Баџа 
УСКАО Бечеј 

20 18,374,000 0   0   1,462,000     20 19,896,000 0   0   

      Постављена лица  1   0   0         1   0   0   

      Запослени 19   0   0         19   0   0   
3. 

0   0   0         0   0   0   

      Постављена лица  0   0   0         0   0   0   

      Запослени 0   0   0         0   0   0   
4. 

0   0   0         0   0   0   

      Постављена лица  0   0   0         0   0   0   

      Запослени 0   0   0         0   0   0   
5. 

0   0   0         0   0   0   

      Постављена лица  0   0   0         0   0   0   

      Запослени 0   0   0         0   0   0   

4 

Дирекције основане од 
стране локалне власти 

0   0   0         0   0   0   

      Постављена лица  0   0   0         0   0   0   

      Запослени 0   0   0         0   0   0   

5 

Месне заједнице 15 10,295,000 0   0   878,000     15 12,781,000 0   0   

     Изабрана лица  0   0   0         0   0   0   

      Запослени 15   0   0         15   0   0   

6 

Предшколске установе  152 121,782,000 0   0   8,247,000   3,319,000 152 111,398,000 0   0 13,938,000 

Постављена лица 0   0   0         0   0   0   

Запослени 152   0   0         152   0   0   



Страна 83.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
83. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

7 

Нове установе и органи 
(навести назив установа и 
органа):                         

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 

0   0   0         0   0   0   

      Постављена лица  0   0   0         0   0   0   

      Запослени 0   0   0         0   0   0   
2. 

0   0   0         0   0   0   

      Постављена лица  0   0   0         0   0   0   

      Запослени 0   0   0         0   0   0   

3. 0   0   0         0   0   0   

      Постављена лица  0   0   0         0   0   0   

      Запослени 0   0   0         0   0   0   

8 
Укупно за све кориснике 
буџетa који се финансирају  
са економских 
класификација 411 и 412 328 313,860,000 0 0 0 0 23,857,000 0 3,319,000 336 319,080,000 0 0 0 13,938,000 

       Изабрана лица 11   0   0         11   0   0   

       Постављена лица  9   0   0         12   0   0   

       Запослени 308   0   0         313   0   0   

 
 
 
 
 
 
 



Страна 84.                                ЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                   Број 10. 
84. Oldal                                    ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                10. Szám 
                                                              22.05.2023.       2023.05.22.   
 
 

 

 
Члан 10. 

 
У осталом делу Одлука остаје неизмењена. 
 

Члан 11. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Бечеј“. 
         
 
 
      Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
       Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                                                                   
Број: I 011-26/2023                                                                       Киш Игор, c.p. 
Дана: 22.05.2023.године 

Б Е Ч Е Ј   
 

 
--- 0 --- 

 
 
 

A költségvetési rendszerről szóló törvény (“SZK Hivatalos Közlönye”, 54/2009 73/2010, 101/2010, 
101/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021. – más. törvény és 138/2022) 63. szakaszának 1. bekezdése, a 
Helyi önkormányzatról szóló törvény (“SZK Hivatalos Közlönye”, 129/2007, 83/2014, 101/2016, 47/2018, és 
111/2021) 32. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja, Óbecse Község Alapszabálya (“Óbecse Község 
Hivatalos Lapja”, 5/2019) 19. szakasza 1. bekezdése és a 34. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja, valamint 
Óbecse Község Községi Tanácsa 2023.05.13. megtartott 3. üléséről származó javaslata alapján, Óbecse 
Község Képviselő-testülete a 2023.05.22.-án megtartott XXXVII. ülésen meghozta a következő 
 

H A T Á R O Z A T O T 
ÓBECSE KÖZSÉG 2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ELSŐ ÁTÜTEMEZÉSÉRŐL 

 
I.ÁLTALÁNOS RÉSZ 

 
1. szakasz 

 
Az Óbecse Község 2023. évi költségvetéséről szóló határozat (“Óbecse Község Hivatalos Lapja”, 20/2022) 
(a továbbiakban: Határozat) 1. szakasz az alábbiak szerint módosul: 
„1. szakasz 
Óbecse község 2023. évi költségvetésének tervezett bevételei és jövedelmei, valamint költségei és kiadásai 
1.887.240.000,00 dinárt tesznek ki, ebből a költségvetési eszközök 1.827.954.000,00 dinárt, a 
költségvetés-használók más forrásból származó eszközei 29.653.000,00 dinárt, más hatalmi szintek 
bevételei 29.633.000,00 dinárt, a tervezett átvitt eszközök pedig 144.080.000,00 dinárt tesznek ki.“ 
 

2. szakasz 
 
A Határozat 2. szakasza az alábbiak szerint módosul: 
 


